

Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 03 PARDOSELI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea (tone) |
|--|---------|-------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 1200201 | MP | 596,460 | 17,03 | 10.157,71 | 0,000 |
| SAPA AUTONIVELANTA | | | | | | |
| 2 | 1740427 | MP | 711,546 | 61,31 | 43.624,89 | 0,000 |
| COVOR PVC | | | | | | |
| 3 | 2500148 | M | 28,800 | 19,69 | 567,07 | 0,000 |
| PROFIL DE TREAPTA METALIC ANTIDERAPANT | | | | | | |
| 4 | 6716168 | MP | 64,543 | 98,78 | 6.375,61 | 0,300 |
| COVOR DIN PVC TIP A CAL.1 MARC.TAIATE MODEL MOZAICAT | | | | | | |
| 5 | 6718398 | M | 459,824 | 0,68 | 312,68 | 0,092 |
| PROFILE PVC PLASTIFIAT BAGHETA PT.PARDOS.MD1 15X 2,5 | | | | | | |
| 6 | 8000277 | % | | | 28,35 | 0,000 |
| MATERIAL MARUNT | | | | | | |
| 7 | 8810000 | M CUB | 46,720 | 170,31 | 7.956,88 | 0,000 |
| SAPA S400 | | | | | | |
| Total M: | | | | | 69.023,19 | 0,392 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 03 PARDOSELI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| | | | | | | [ron] |
|----------|-------------------------------------|--|---------------|-------------------------|------------------|-------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 | |
| 1 | 0011241 FINISOR MASE PLASTICE 41 | 596,59000 | 19,46 | 11.609,64 | 100,00 | |
| 2 | 0012611 MOZAICAR 11 | 292,00000 | 19,46 | 5.682,32 | 100,00 | |
| 3 | 0012621 MOZAICAR 21 | 415,03000 | 19,46 | 8.076,48 | 100,00 | |
| 4 | 100 MUNCITOR CALIFICAT | 17,97120 | 19,46 | 349,72 | 100,00 | |
| 5 | 49 MUNCITOR NECALIFICAT | 64,63800 | 19,46 | 1.257,86 | 100,00 | |
| Total m: | | 1386,22920 | 19,46 | 26.976,02 | 100,00 | |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 03 PARDOSELI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| [ron] | | | | |
|---|--|----------------------------------|--------------|----------------------------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | Valoarea (exclusiv TVA) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | E 0007301 | 29,20000 | 38,93 | 1.136,76 |
| BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW | | | | |
| Total U: | | 29,20000 | | 1.136,76 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 04 TAVANE / PLANSEE

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|---|---|------------------|-----------|------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | Observatii | Corectii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | CD23A | 02 MP | 543,34000 | | 22,34 | 12138,22 | | | |
| | | | | | 28,19 | 15860,09 | | | |
| | TAVANE SUSPENDATE DIN GIPSCARTON, INCLUSIV SCAFE LO | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | CALE, STRUCTURA, ACCESORII DE MONTAJ | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 51,53 | 27998,31 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 9100058 TAVAN FALS DIN GIPS CARTON | | | | | 1,000000 MP | 22,3400 | | | 22,34 |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0012500 MONTATOR PREF.BETON | | | | | 1,500000 ORE | 19,4600 | | | 29,19 |
| 2 | CD23B | 02 MP | 40,66000 | | 40,88 | 1662,18 | | | |
| | | | | | 31,14 | 1265,99 | | | |
| | TAVANE SUSPENDATE DIN GIPSCARTON REZISTENT LA UMEZ | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | EALA, INCLUSIV SCAFE LOCALE, STRUCTURA, ACCES. MONTAJ | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 72,02 | 2928,17 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 2612220 PLACARE GK NORMAL SCARA | | | | | 1,000000 MP | 40,8800 | | | 40,88 |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0012500 MONTATOR PREF.BETON | | | | | 1,600000 ORE | 19,4600 | | | 31,14 |
| 3 | CF08B | 02 MP | 601,67000 | | 1,80 | 1083,01 | | | |
| | | | | | 11,68 | 7025,10 | | | |
| | GLET EXECUTAT PE TAVANELE DIN GIPSCARTON | | | | 0,02 | 11,71 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 13,50 | 8119,81 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | | 4,000000 KG | 0,4500 | | | 1,80 |
| 6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D | | | | | 0,003000 M CUB | 0,0000 | | | 0,00 |
| ELA RETEA | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. | | | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | | | 11,68 |
| Extras UTILAJE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | | | | 0,001000 ORE | 19,4600 | | | 0,02 |
| 4 | RPCR08A | 99 MP | 601,67000 | | 3,15 | 1897,79 | | | |
| | | | | | 8,37 | 5034,65 | | | |
| | VOPSEA LAVABILA ANTIBACTERIANA PENTRU TAVANELE DIN | | | | 0,24 | 146,39 | | | |
| | GIPS CARTON | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 11,77 | 7078,83 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | | 0,050000 KG | 0,4500 | | | 0,02 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi05 | Cate04 | [ron] | | |
|-------------|--|-------------|-----------------|-------------|----------|--|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 6001666 | HARTIE SLEF.USC.STICLA FOI S1581 | 23X30 GR 25 | 0,050000 BUCATA | 0,4800 | 0,02 | |
| 6202818 | APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D ELA RETEA | | 0,001000 M CUB | 0,0000 | 0,00 | |
| 7306661 | BUMBAC DE STERS S 2091 | | 0,030000 KG | 1,4400 | 0,04 | |
| 78022 | VOPSEA LAVABILA ANTIBACTERIANA Componenta listei anexa LC68G | | 0,450000 KG | 6,8100 | 3,06 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0013342 | ZUGRAV VOPSITOR 42 | | 0,360000 ORE | 19,4600 | 7,01 | |
| 0019922 | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22 | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | UTILAJE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0006702 | MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | | 0,010000 ORE | 24,3300 | 0,24 | |
| <hr/> | | | | | | |
| 5 | 00101C031 | 02 MP | 550,00000 | 19,42 | 10678,25 | |
| | | | | 5,84 | 3210,90 | |
| | VOPSEA TERMOSPUMANTA REZISTENTA LA FOC 60 MIN PENTRU GRINZI SI CONTRAVANTUIRI | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 25,25 | 13889,15 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 988889 | VOPSEA TERMOSPUMANTA PT GRINZI TAVAN R60 | | 0,100000 MP | 194,1500 | 19,42 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0013300 | ZUGRAV VOPSITOR | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| <hr/> | | | | | | |
| 6 | CD19A | 02 MP | 8,00000 | 52,10 | 416,80 | |
| | | | | 21,41 | 171,25 | |
| | PLACARE GRINZI METAL. DIN GIPS CARTON REZ LA FOC 1 | | | 0,02 | 0,19 | |
| | 20 MIN, INCL STRUC, ACCES MONTAJ | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 73,53 | 588,24 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 8521050 | BANDA ADEZIVA TIP RETEA LATIME=50MM - 90M/R | | 0,700000 M | 0,1800 | 0,13 | |
| | OLA | | | | | |
| 8000277 | PLACARE CU PLACI DE GIPS CARTON ROSU EI 60 | | 1,100000 MP | 46,3200 | 50,95 | |
| | MATERIAL MARUNT | | 1,000000 LEI | 1,0216 | 1,02 | |
| | Aplicat la materiale (din articolul 0.) | | | | | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0085101 | SPECIALIST MONT. GIPSCARTON | | 0,900000 ORE | 19,4600 | 17,51 | |
| 0085102 | MUNCITOR DESERVIRE GIPSCARTON | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | UTILAJE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0006702 | MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | | 0,001000 ORE | 24,3300 | 0,02 | |
| <hr/> | | | | | | |
| 7 | CFB10E+ | 02 MP | 463,41000 | 50,33 | 23323,19 | |
| | | | | 11,68 | 5410,78 | |
| | TERMOIZOLATIE INTRADOS PLACA PESTE SUBSOL 10CM SI GRINZI DE FUNDARE, CU POLISTIREN EXTRUDAT INGNIF | | | 0,29 | 135,27 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 62,30 | 28869,24 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| -32 | POLISTIREN EXTRUDAT 10 CM | | 1,100000 MP | 39,6500 | 43,62 | |
| 7800593 | MORTAR ADEZIV PENTRU SPACLU BAUMIT | | 4,000000 KG | 0,7400 | 2,96 | |
| 7800594 | PLASA DIN FIBRA DE STICLA PREMIUM | | 1,100000 MP | 1,5600 | 1,72 | |
| 7801669 | AMORSA BITUMINOASA | | 0,450000 KG | 4,5300 | 2,04 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0012300 | IZOLATOR TERMIC | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | UTILAJE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 2351 | UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | 0,015000 ORE | 19,4600 | 0,29 | |

Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi05 | Cate04 | [ron] | |
|---|---|-----------|-----------------|-------------|------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 8 | IZF02XG [1] | 93 MP | 341,86000 | 3,50 | 1197,88 |
| | | | | 0,97 | 332,63 |
| | FOLIE POLIETILENA PROTECTIE TERMOIZOLATIE | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,48 | 1530,51 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 8000382 FOLIE POLIETILENA PROTECTIE TERMO | | | 1,200000 MP | 2,9200 | 3,50 |
| Componenta listei anexa 90315 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 49 MUNCITOR NECALIFICAT | | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| <hr/> | | | | | |
| Cheltuieli directe | | 52.397,31 | 38.311,39 | 293,56 | 0,00 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | | 862,01 | | 862,01 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | 52.397,31 | 39.173,40 | 293,56 | 0,00 |
| Cheltuieli indirecte | Io = 6,0000% x To | | | | 5.511,86 |
| Profit | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | 3.895,04 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | Vo = To+Io+Po | | | | 101.271,16 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 04 TAVANE / PLANSEE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

| Nr. crt. | Cod Denumire material Furnizorul | U/M | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea (tone) |
|--|----------------------------------|--------|------------------------|---------------|------------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | -32 | MP | 509,751 | 39,65 | 20.211,63 | 0,000 |
| POLISTIREN EXTRUDAT 10 CM | | | | | | |
| 2 | 2100830 | KG | 2436,763 | 0,45 | 1.096,54 | 2,461 |
| IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | | | |
| 3 | 2612220 | MP | 40,660 | 40,88 | 1.662,18 | 0,000 |
| PLACARE GK NORMAL SCARA | | | | | | |
| 4 | 6001666 | BUCATA | 30,083 | 0,48 | 14,44 | 0,000 |
| HARTIE SLEF.USC.STICLA FOI 23X30 GR 25 S1581 | | | | | | |
| 5 | 6202818 | M CUB | 2,406 | 0,00 | 0,00 | 2,406 |
| APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA | | | | | | |
| 6 | 7306661 | KG | 18,050 | 1,44 | 25,99 | 0,018 |
| BUMBAC DE STERS S 2091 | | | | | | |
| 7 | 7800593 | KG | 1853,640 | 0,74 | 1.371,69 | 0,000 |
| MORTAR ADEZIV PENTRU SPACLU BAUMIT | | | | | | |
| 8 | 7800594 | MP | 509,751 | 1,56 | 795,21 | 0,000 |
| PLASA DIN FIBRA DE STICLA PREMIUM | | | | | | |
| 9 | 7801669 | KG | 208,534 | 4,53 | 944,66 | 0,000 |
| AMORSA BITUMINOASA | | | | | | |
| 10 | 78022 | KG | 270,751 | 6,81 | 1.843,82 | 0,000 |
| VOPSEA LAVABILA ANTIBACTERIANA | | | | | | |
| 11 | 8000277 | % | | | 8,17 | 0,000 |
| MATERIAL MARUNT | | | | | | |
| 12 | 8000382 | MP | 410,232 | 2,92 | 1.197,88 | 0,123 |
| FOLIE POLIETILENA PROTECTIE TERMO | | | | | | |
| 13 | 8521050 | M | 5,600 | 0,18 | 1,01 | 0,000 |
| BANDA ADEZIVA TIP RETEA LATIME=50MM - 90M/ROLA | | | | | | |
| 14 | 9100058 | MP | 543,340 | 22,34 | 12.138,22 | 0,000 |
| TAVAN FALS DIN GIPS CARTON | | | | | | |
| 15 | 988889 | MP | 55,000 | 194,15 | 10.678,25 | 0,000 |
| VOPSEA TERMOSPUMANTA PT GRINZI TAVAN R60 | | | | | | |
| 16 | PLCEI60 | MP | 8,800 | 46,32 | 407,62 | 0,000 |
| PLACARE CU PLACI DE GIPS CARTON ROSU EI 60 | | | | | | |
| Total M: | | | | | 52.397,30 | 5,009 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 04 TAVANE / PLANSEE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU | | | | | [ron] |
|---|---|---|---------------|----------------------------|---------------------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0012300 IZOLATOR TERMIC | 278,04600 | 19,46 | 5.410,78 | 100,00 |
| 2 | 0012500 MONTATOR PREF.BETON | 880,06600 | 19,46 | 17.126,08 | 100,00 |
| 3 | 0013300 ZUGRAV VOPSITOR | 165,00000 | 19,46 | 3.210,90 | 100,00 |
| 4 | 0013342 ZUGRAV VOPSITOR 42 | 216,60120 | 19,46 | 4.215,06 | 100,00 |
| 5 | 0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. | 361,00200 | 19,46 | 7.025,10 | 100,00 |
| 6 | 0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22 | 42,11690 | 19,46 | 819,59 | 100,00 |
| 7 | 0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON | 7,20000 | 19,46 | 140,11 | 100,00 |
| 8 | 0085102 MUNCITOR DESERVIRE GIPSCARTON | 1,60000 | 19,46 | 31,14 | 100,00 |
| 9 | 49 MUNCITOR NECALIFICAT | 17,09300 | 19,46 | 332,63 | 100,00 |
| Total m: | | 1968,72510 | 19,46 | 38.311,39 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 04 TAVANE / PLANSEE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| [ron] | | | | |
|----------|--|----------------------------------|--------------|----------------------------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | Valoarea (exclusiv TVA) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | 6,02470 | 24,33 | 146,58 |
| 2 | E 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | 7,55280 | 19,46 | 146,98 |
| Total U: | | 13,57750 | | 293,56 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 05 TAMPLARII

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|--|----------------------|------------------|----------|-----------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | | Observatii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | | | | |
| 1 | CK19A | 02 MP | 31,65000 | 715,30 | 22639,25 | | | | |
| | | | | 194,60 | 6159,09 | | | | |
| | | | | 0,39 | 12,32 | | | | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | | | | 910,29 | 28810,65 | | | | |
| TAMPLARIE EXT.(FEREST)RAMA ALUM CU RUPERE DE PUNTE | | | | | | | | | |
| TERM,PENTACAMER. GRI INCHIS CU 3 FOI GEAM TERMOIZ | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 000001C FEREASTRA ALUMINIU | | | | 1,000000 MP | 715,3000 | 715,30 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | | 10,000000 ORE | 19,4600 | 194,60 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| 2 | CK19A | 02 MP | 6,40000 | 2009,66 | 12861,82 | | | | |
| | | | | 194,60 | 1245,44 | | | | |
| | | | | 0,39 | 2,49 | | | | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | | | | 2204,65 | 14109,75 | | | | |
| TAMPLARIE EXT.(FERESTRE FIXE)RAMA ALUM CU RUPERE D | | | | | | | | | |
| E PUNTE TERM,REZ FOC 45'',3 FOI GEAM TERMOIZ | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| A000001 TAMPL EXT ALUM REZ FOC 45" | | | | 1,000000 MP | 2009,6600 | 2009,66 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | | 10,000000 ORE | 19,4600 | 194,60 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| 3 | CK34A+ | 02 MP | 9,54000 | 562,02 | 5361,67 | | | | |
| | | | | 194,60 | 1856,48 | | | | |
| | | | | 0,39 | 3,71 | | | | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | | | | 757,01 | 7221,87 | | | | |
| TAMPLARIE EXT (USI) CU RAMA ALUM CU RUPERE DE PUTE | | | | | | | | | |
| TERMICA,PENTACAM.GRI DESCHIS,3FOI GEAM TERMOIZ | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 6308146 USI DIN PROFILE ALUMINIU | | | | 1,000000 MP | 562,0200 | 562,02 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | | 10,000000 ORE | 19,4600 | 194,60 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi05 | Cate05 | [ron] | |
|---|--------------|-------|-----------------|-------------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 4 | CK07XA[3] | 91 M | 38,90000 | 33,93 | 1319,88 |
| | | | | 21,41 | 832,69 |
| GLAF EXTERIOR LA FERESTRE DIN ALUMINIU, CULOARE AL | | | | 0,00 | 0,00 |
| B | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 55,34 | 2152,57 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2012680 SILICON DE ETANSARE | | | 0,150000 LITRU | 21,8000 | 3,27 |
| 2200968 GLAF DIN ALUMINIU | | | 1,000000 M | 30,6600 | 30,66 |
| Componenta listei anexa 10119 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 62 TIMPLAR | | | 1,100000 ORE | 19,4600 | 21,41 |
| <hr/> | | | | | |
| 5 | CK26B | 02 M | 30,10000 | 30,98 | 932,50 |
| | | | | 21,41 | 644,32 |
| GLAFURI INTERIOARE LA FERESTRE DIN ALUMINIU CULOAR | | | | 0,19 | 5,86 |
| E ALBA | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 52,58 | 1582,68 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 3549026 GLAFURI DIN ALUMINIU PENTRU FERESTRE | | | 1,000000 M | 30,6600 | 30,66 |
| 5829126 SURUB CAP INECAT CRESTAT SPREC.M 6X 30 GR | | | 4,000000 BUCATA | 0,0800 | 0,32 |
| . 4.8 S 2571 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0060100 TIMPLAR | | | 1,100000 ORE | 19,4600 | 21,41 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | | 0,010000 ORE | 19,4600 | 0,19 |
| <hr/> | | | | | |
| 6 | CK12D% | 99 MP | 28,00000 | 494,92 | 13857,80 |
| | | | | 97,30 | 2724,40 |
| USI INTERIOARE METALICE, DIN FOAIE OTEL GALVANIZAT | | | | 5,26 | 147,15 |
| A,VOPSITE IN CAMP ELECTROST. CULOARE ALB | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 597,48 | 16729,35 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2010080 SPUMA POLIURETANICA | | | 0,150000 LITRU | 6,8100 | 1,02 |
| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C | | | 0,270000 KWH | 0,0000 | 0,00 |
| ONSTR-MONTAJ | | | | | |
| 6720260 USI METALICE | | | 1,000000 MP | 493,9000 | 493,90 |
| Componenta listei anexa LC34E | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | 5,000000 ORE | 19,4600 | 97,30 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 1308 AUTOMACARA | | | 0,020000 ORE | 262,7600 | 5,26 |
| <hr/> | | | | | |
| 7 | CK12D% | 99 MP | 22,80000 | 612,77 | 13971,19 |
| | | | | 97,30 | 2218,44 |
| USI INTERIOARE METALICE, DIN FOAIE OTEL GALVANIZAT | | | | 5,26 | 119,82 |
| A, SISTM AUTOINCH,ALB,TOC REGLABIL | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 715,33 | 16309,45 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2010080 SPUMA POLIURETANICA | | | 0,150000 LITRU | 6,8100 | 1,02 |
| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C | | | 0,270000 KWH | 0,0000 | 0,00 |
| ONSTR-MONTAJ | | | | | |
| 6306495 USI METALICE SIST AUTOINCHID | | | 1,000000 MP | 611,7500 | 611,75 |
| Componenta listei anexa LC34E | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | 5,000000 ORE | 19,4600 | 97,30 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 1308 AUTOMACARA | | | 0,020000 ORE | 262,7600 | 5,26 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi05 | Cate05 | [ron] | |
|--|---|-------|-----------------|-------------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| 8 | CK25D | 02 MP | 9,66000 | 443,37 | 4282,95 |
| | | | | 116,76 | 1127,90 |
| USI INTERIOARE DIN PVC, CULOARE RAL 9016 SAU ASEMA | | | | 0,39 | 3,76 |
| NATOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 560,52 | 5414,61 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 5829126 | SURUB CAP INECAT CRESTAT SPREC.M 6X 30 GR | | 4,000000 BUCATA | 0,0800 | 0,32 |
| . 4.8 S 2571 | | | | | |
| 6001472 | HARTIE SLEF.USC.CU EN FOI 23X30 GR 6 | | 0,600000 BUCATA | 0,4800 | 0,29 |
| S1581 | | | | | |
| 6101572 | SPUMA POLIURETANICA | | 0,550000 KG | 23,3200 | 12,83 |
| 6102815 | CHIT SILICONIC | | 0,193000 KG | 21,5300 | 4,16 |
| 6202741 | ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C | | 1,000000 KWH | 0,0000 | 0,00 |
| ONSTR-MONTAJ | | | | | |
| 6720295 | USI INTERIOARE PVC | | 1,000000 MP | 425,7800 | 425,78 |
| Componenta listei anexa LC33E | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0019900 | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. | | 6,000000 ORE | 19,4600 | 116,76 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2351 | UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 |
| <hr/> | | | | | |
| 9 | CK34B+ | 02 MP | 3,50000 | 537,39 | 1880,85 |
| | | | | 116,76 | 408,66 |
| USI METALICE REZISTENTE LA FOC EI30'' SISTEM AUTOI | | | | 0,39 | 1,36 |
| NCH,TOC REGLABIL | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 654,54 | 2290,88 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6101572 | SPUMA POLIURETANICA | | 0,258000 KG | 23,3200 | 6,02 |
| A000017 | USI MET REZISTENTE LA FOC EI30" | | 1,000000 MP | 531,3700 | 531,37 |
| Componenta listei anexa LC32E | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0026800 | MONTATOR CTII.METALICE | | 6,000000 ORE | 19,4600 | 116,76 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2351 | UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 |
| <hr/> | | | | | |
| 10 | CK34B+ | 02 MP | 15,05000 | 871,99 | 13123,45 |
| | | | | 116,76 | 1757,24 |
| USI METALICE REZISTENTE LA FOC EI90'' SISTEM AUTOI | | | | 0,39 | 5,86 |
| NCH,TOC REGLABIL | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 989,14 | 14886,54 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| A000002 | USI METALICE REZISTENTE LA FOC 90" | | 1,000000 MP | 871,9900 | 871,99 |
| Componenta listei anexa LC32E | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0019900 | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. | | 6,000000 ORE | 19,4600 | 116,76 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2351 | UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 |
| <hr/> | | | | | |
| 11 | CK12D% | 99 MP | 4,94000 | 3133,70 | 15480,48 |
| | | | | 291,90 | 1441,99 |
| USI METALICE INTERIOARE, DIN OTEL PLACATE CU PLUMB | | | | 5,26 | 25,96 |
| 1.5 MM,VOPS. IN CAMP ELECTROST CULOARE ALB TOC RE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3430,86 | 16948,42 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2928610 | USA METALICE CU PB 1.5 MM | | 1,000000 MP | 3133,7000 | 3133,70 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi05 | Cate05 | [ron] | | |
|---|------------------------|-------|------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | | 15,000000 ORE | 19,4600 | 291,90 |
| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 1308 AUTOMACARA | | | | 0,020000 ORE | 262,7600 | 5,26 |
| 12 | CK12D% | 99 MP | 6,79000 | 3867,06 | 26257,35 | |
| | | | | 194,60 | 1321,33 | |
| USI METALICE DIN FOAIE OTEL GALVANIZAT PLUMBATE 2, | | | | 5,26 | 35,68 | |
| 5 MM VOPSITA IN CAMP ELECTROSTATI | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 4066,92 | 27614,36 | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2010080 SPUMA POLIURETANICA | | | | 0,150000 LITRU | 6,8100 | 1,02 |
| 2928660 USA METALICA DIN FOAIE OTEL GALV PLUMBATE 2 | | | | 1,000000 MF | 3866,0400 | 3866,04 |
| ,5 MM | | | | | | |
| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C | | | | 0,270000 KWH | 0,0000 | 0,00 |
| ONSTR-MONTAJ | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | | 10,000000 ORE | 19,4600 | 194,60 |
| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 1308 AUTOMACARA | | | | 0,020000 ORE | 262,7600 | 5,26 |
| 13 | CK12D% | 99 MP | 1,85000 | 4078,24 | 7544,75 | |
| | | | | 97,30 | 180,01 | |
| USI INTERIOARE METALICE DIN FOAIE OTEL GALVANIZAT | | | | 5,26 | 9,72 | |
| PLUMBATE 3 MM VOPSITARAL 9016 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 4180,80 | 7734,47 | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2010080 SPUMA POLIURETANICA | | | | 0,150000 LITRU | 6,8100 | 1,02 |
| 2954024 USA METALICA PLUMB 3 MM | | | | 1,000000 MP | 4077,2200 | 4077,22 |
| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C | | | | 0,270000 KWH | 0,0000 | 0,00 |
| ONSTR-MONTAJ | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | | 5,000000 ORE | 19,4600 | 97,30 |
| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 1308 AUTOMACARA | | | | 0,020000 ORE | 262,7600 | 5,26 |
| Cheltuieli directe | | | 139.513,93 | 21.917,99 | 373,69 | 0,00 161.805,61 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | | | 493,15 | | 493,15 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | 139.513,93 | 22.411,15 | 373,69 | 0,00 162.298,77 |
| Cheltuieli indirecte | Io = 6,0000% x To | | | | | 9.737,93 |
| Profit | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | | 6.881,47 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | Vo = To+Io+Po | | | | | 178.918,16 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 05 TAMPLARII

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea (tone) |
|---|---------|--------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 000001C | MP | 31,650 | 715,30 | 22.639,25 | 0,000 |
| FEREASTRA ALUMINIU | | | | | | |
| 2 | 2010080 | LITRU | 8,916 | 6,81 | 60,72 | 0,000 |
| SPUMA POLIURETANICA | | | | | | |
| 3 | 2012680 | LITRU | 5,835 | 21,80 | 127,20 | 0,000 |
| SILICON DE ETANSARE | | | | | | |
| 4 | 2200968 | M | 38,900 | 30,66 | 1.192,67 | 0,000 |
| GLAF DIN ALUMINIU | | | | | | |
| 5 | 2928610 | MP | 4,940 | 3.133,70 | 15.480,48 | 0,210 |
| USA METALICE CU PB 1.5 MM | | | | | | |
| 6 | 2928660 | MP | 6,790 | 3.866,04 | 26.250,41 | 0,218 |
| USA METALICA DIN FOAIE OTEL GALV PLUMBATE 2,5 MM | | | | | | |
| 7 | 2954024 | MP | 1,850 | 4.077,22 | 7.542,86 | 0,000 |
| USA METALICA PLUMB 3 MM | | | | | | |
| 8 | 3549026 | M | 30,100 | 30,66 | 922,87 | 0,000 |
| GLAFURI DIN ALUMINIU PENTRU FERESTRE | | | | | | |
| 9 | 5829126 | BUCATA | 159,040 | 0,08 | 12,72 | 0,001 |
| SURUB CAP INECAT CRESTAT SPREC.M 6X 30 GR. 4.8 S 2571 | | | | | | |
| 10 | 6001472 | BUCATA | 5,796 | 0,48 | 2,78 | 0,000 |
| HARTIE SLEF.USC.CU EN FOI 23X30 GR 6 S1581 | | | | | | |
| 11 | 6101572 | KG | 6,216 | 23,32 | 144,96 | 0,006 |
| SPUMA POLIURETANICA | | | | | | |
| 12 | 6102815 | KG | 1,864 | 21,53 | 40,14 | 0,002 |
| CHIT SILICONIC | | | | | | |
| 13 | 6202741 | KWH | 25,708 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ | | | | | | |
| 14 | 6306495 | MP | 22,800 | 611,75 | 13.947,90 | 0,000 |
| USI METALICE SIST AUTOINCHID | | | | | | |
| 15 | 6308146 | MP | 9,540 | 562,02 | 5.361,67 | 0,000 |
| USI DIN PROFILE ALUMINIU | | | | | | |
| 16 | 6720260 | MP | 28,000 | 493,90 | 13.829,20 | 0,000 |
| USI METALICE | | | | | | |
| 17 | 6720295 | MP | 9,660 | 425,78 | 4.113,03 | 0,000 |
| USI INTERIOARE PVC | | | | | | |
| 18 | A000001 | MP | 6,400 | 2.009,66 | 12.861,82 | 0,000 |
| TAMPL EXT ALUM REZ FOC 45" | | | | | | |
| 19 | A000002 | MP | 15,050 | 871,99 | 13.123,45 | 0,000 |
| USI METALICE REZISTENTE LA FOC 90" | | | | | | |
| 20 | A000017 | MP | 3,500 | 531,37 | 1.859,80 | 0,000 |
| USI MET REZISTENTE LA FOC EI30" | | | | | | |



Formular C6

| Executant22 | | Obiectiv R3.1 | Obiect05 | Categ05 | [ron] | | |
|-------------|---|---------------|----------|---------|-----------------|-------------------|--------------|
| 0 | 1 | 2 | | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| | | | | | Total M: | 139.513,93 | 0,440 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 05 TAMPLARII

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
|-----------------------------|---------------------------|---|---------------|----------------------------|---------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0019900 | 148,26000 | 19,46 | 2.885,14 | 100,00 |
| MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. | | | | | |
| 2 | 0026800 | 902,15000 | 19,46 | 17.555,84 | 100,00 |
| MONTATOR CTII.METALICE | | | | | |
| 3 | 0060100 | 33,11000 | 19,46 | 644,32 | 100,00 |
| TIMPLAR | | | | | |
| 4 | 62 | 42,79000 | 19,46 | 832,69 | 100,00 |
| TIMPLAR | | | | | |
| Total m: | | 1126,31000 | 19,46 | 21.917,99 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 05 TAMPLARII

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | [ron] Valoarea (exclusiv TVA) |
|-------------|--|----------------------------------|--------------|-------------------------------------|
| | | | | 4 = 2 X 3 |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | T 1308 AUTOMACARA | 1,28760 | 262,76 | 338,33 |
| 2 | F 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | 1,81700 | 19,46 | 35,36 |
| Total U: | | 3,10460 | | 373,69 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 06 DIVERSE

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|------------------|--|------------------|---------|------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | Observatii | Corectii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | FH17B1ASIM | 82 BUCATA | 1,00000 | | 3072,39 | 3072,39 | | | |
| | | | | | 778,40 | 778,40 | | | |
| | SCARA METALICA EXTERIOARA ACCES TERASA | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 3850,79 | 3850,79 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 2949015 | SCARA EXTERIOARA | | | | 1,000000 BUCATA | 3072,3900 | | | 3072,39 |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011842 | INSTALATOR FRIGOTEHNIST 42 | | | | 40,000000 ORE | 19,4600 | | | 778,40 |
| 2 | CE16D1 | 82 BUCATA | 1,00000 | | 1260,29 | 1260,29 | | | |
| | | | | | 194,60 | 194,60 | | | |
| | TRAPA VENTILARE 2,20*2,00M | | | | 0,78 | 0,78 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 1455,67 | 1455,67 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 6308648 | TRAPA VENTILARE | | | | 1,000000 BUCATA | 1260,2900 | | | 1260,29 |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0021421 | LACATUS CONSTR.METAL | 21 | | | 10,000000 ORE | 19,4600 | | | 194,60 |
| Extras UTILAJE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0007301 | BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 | | | | 0,020000 ORE | 38,9300 | | | 0,78 |
| 3 | 98222858 | 09 M | 8,60000 | | 330,40 | 2841,44 | | | |
| | | | | | 58,38 | 502,07 | | | |
| | BALUSTRADA METALICA SCARA INTERIOARA - CU MANA CUR | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | ENTA DIN INOX, MONTANTI VERT. VOPSITI CULOARE ALBA | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 388,78 | 3343,51 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 997055 | BALUSTRADA DIN TEAVA DE INOX | | | | 1,000000 M | 330,4000 | | | 330,40 |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0021400 | LACATUS CONSTR.METAL | | | | 3,000000 ORE | 19,4600 | | | 58,38 |
| 4 | RCSB02A | 02 M CUB | 0,54000 | | 216,40 | 116,85 | | | |
| | | | | | 130,38 | 70,41 | | | |
| | BETON RAMPA EXTERIOARA PT RACORDAREA CAROSABILULUI | | | | 17,76 | 9,59 | | | |
| | CU COTA DE NIVEL PANTA 8% | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 364,54 | 196,85 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 2100402 | CIMENT PORTLAND | | | | 193,000000 KG | 0,4100 | | | 79,13 |
| 2200082 | PIETRIS CIURUIT NESPALAT DE RIU | 7-30 M | | | 0,780000 M CUB | 81,7500 | | | 63,77 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi05 | Cate06 | [ron] | | |
|-------------|--|-------------------------|----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 2200575 | NISIP SORTAT | SPALAT DE RIU SI LACURI | 0,0 | 0,860000 M CUB | 81,7500 | 70,31 |
| | -3,0 MM | | | | | |
| 6202818 | APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D | | | 0,270000 M CUB | 0,0000 | 0,00 |
| | ELA RETEA | | | | | |
| 8000277 | MATERIAL MARUNT | | | 1,000000 LEI | 3,1980 | 3,20 |
| | Aplicat la materiale (din articolul | 0.) | | | | |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0010242 | BETONIST 42 | | | 4,140000 ORE | 19,4600 | 80,56 |
| 0019920 | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2 | | | 2,560000 ORE | 19,4600 | 49,82 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0003702 | BETONIERA CU CADERE LIBERA, ACT.ELECTRIC, 1 | | | 0,325000 ORE | 9,7300 | 3,16 |
| 0003717 | VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2 | | | 0,600000 ORE | 4,8700 | 2,92 |
| 0006751 | AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M | | | 0,150000 ORE | 11,8600 | 11,68 |
| ----- | | | | | | |
| 5 | CH06A | 02 M | 12,60000 | 262,28 | 3304,73 | |
| | | | | 35,03 | 441,35 | |
| | MANA CURENTA DIN INOX MONTATA PE PERETI DIN GIPS C | | | 0,00 | 0,00 | |
| | ARTON | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 297,31 | 3746,08 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 7800823 | MANA CURENTA DREAPTA DIN TV. DE OTEL 1 1/4" | | | 1,000000 M | 262,2800 | 262,28 |
| | SI OL LAMIN | | | | | |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0021400 | LACATUS CONSTR.METAL | | | 1,800000 ORE | 19,4600 | 35,03 |
| ----- | | | | | | |
| 6 | CO01A1 | 82 MP | 77,00000 | 20,86 | 1606,44 | |
| | | | | 38,92 | 2996,84 | |
| | TROTUAR DE GARDA DIN BETON ARMAT, PANTA 2% | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 59,78 | 4603,28 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100898 | BETON DE CIMENT CLASA C20/16(BC20/B250)CU 3 | | | 0,100000 M CUB | 200,9700 | 20,10 |
| | 90 KG CIMENT | | | | | |
| 2600220 | BITUM PT DRUMURI TIP D 180/200 | STAS 754 | | 0,085000 KG | 3,4100 | 0,29 |
| 2903153 | SCINDURI RASINOASE GELUITE | 10-2 | | 0,200000 M | 2,3800 | 0,48 |
| | 0X80-120 MM | | | | | |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0012821 | PAVATOR 21 | | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| ----- | | | | | | |
| 7 | CO14A | 02 BUCATA | 1,00000 | 1283,67 | 1283,67 | |
| | | | | 155,68 | 155,68 | |
| | CHEPENG ACCES TERASA 70X80 CM | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 1439,35 | 1439,35 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 7801762 | CHEPENG METALIC | | | 1,000000 BUCATA | 1243,2600 | 1243,26 |
| 8000277 | MATERIAL MARUNT | | | 1,000000 LEI | 40,4060 | 40,41 |
| | Aplicat la materiale (din articolul | 0.) | | | | |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0013100 | TINICHIGIU SANT | | | 8,000000 ORE | 19,4600 | 155,68 |

Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi05 | Cate06 | | | | [ron] |
|----------------------------|---------------|-------------------------------------|-----------|----------|-------|------|-----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | | |
| Cheltuieli directe | | | 13.485,81 | 5.139,35 | 10,37 | 0,00 | 18.635,53 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | | 2,2500% | | 115,64 | | | 115,64 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | 13.485,81 | 5.254,98 | 10,37 | 0,00 | 18.751,16 |
| Cheltuieli indirecte | | $I_o = 6,0000\% \times T_o$ | | | | | 1.125,07 |
| Profit | | $P_o = 4,0000\% \times (T_o + I_o)$ | | | | | 795,05 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | | $V_o = T_o + I_o + P_o$ | | | | | 20.671,28 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 06 DIVERSE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea |
|----------|---|------------|-------------|---------------|-----------------|-----------|
| | Denumire material | Furnizorul | cf. oferta | | | (tone) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 2100402 | KG | 104,220 | 0,41 | 42,73 | 0,105 |
| | CIMENT PORTLAND | | | | | |
| 2 | 2100898 | M CUB | 7,700 | 200,97 | 1.547,47 | 0,000 |
| | BETON DE CIMENT CLASA C20/16(BC20/B250)CU 390 KG CIMENT | | | | | |
| 3 | 2200082 | M CUB | 0,421 | 81,75 | 34,43 | 0,073 |
| | PIETRIS CIURUIT NESPALAT DE RIU 7-30 MM | | | | | |
| 4 | 2200575 | M CUB | 0,464 | 81,75 | 37,96 | 0,626 |
| | NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM | | | | | |
| 5 | 2600220 | KG | 6,545 | 3,41 | 22,32 | 0,007 |
| | BITUM PT DRUMURI TIP D 180/200 STAS 754 | | | | | |
| 6 | 2903153 | M | 15,400 | 2,38 | 36,65 | 0,011 |
| | SCINDURI RASINOASE GELUITE 10-20X80-120 MM | | | | | |
| 7 | 2949015 | BUCATA | 1,000 | 3.072,39 | 3.072,39 | 0,000 |
| | SCARA EXTERIOARA | | | | | |
| 8 | 6202818 | M CUB | 0,145 | 0,00 | 0,00 | 0,145 |
| | APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA | | | | | |
| 9 | 6308648 | BUCATA | 1,000 | 1.260,29 | 1.260,29 | 0,045 |
| | TRAPA VENTILARE | | | | | |
| 10 | 7800823 | M | 12,600 | 262,28 | 3.304,73 | 0,000 |
| | MANA CURENTA DREAPTA DIN TV. DE OTEL 1 1/4" SI OL LAMIN | | | | | |
| 11 | 7801762 | BUCATA | 1,000 | 1.243,26 | 1.243,26 | 0,000 |
| | CHEPENG METALIC | | | | | |
| 12 | 8000277 | % | | | 42,14 | 0,000 |
| | MATERIAL MARUNT | | | | | |
| 13 | 997055 | M | 8,600 | 330,40 | 2.841,44 | 0,000 |
| | BALUSTRADA DIN TEAVA DE INOX | | | | | |
| Total M: | | | | | 13.485,82 | 1,615 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 06 DIVERSE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
|-----------------|--|--|---------------|-------------------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0010242 BETONIST 42 | 2,23560 | 19,46 | 43,50 | 100,00 |
| 2 | 0011842 INSTALATOR FRIGOTEHNIST 42 | 40,00000 | 19,46 | 778,40 | 100,00 |
| 3 | 0012821 PAVATOR 21 | 154,00000 | 19,46 | 2.996,84 | 100,00 |
| 4 | 0013100 TINICHIGIU SANT | 8,00000 | 19,46 | 155,68 | 100,00 |
| 5 | 0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2 | 1,38240 | 19,46 | 26,90 | 100,00 |
| 6 | 0021400 LACATUS CONSTR.METAL | 48,48000 | 19,46 | 943,42 | 100,00 |
| 7 | 0021421 LACATUS CONSTR.METAL 21 | 10,00000 | 19,46 | 194,60 | 100,00 |
| Total m: | | 264,09800 | 19,46 | 5.139,35 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 06 DIVERSE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| [ron] | | | | |
|----------|---|----------------------------------|--------------|----------------------------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | Valoarea (exclusiv TVA) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | E 0003702 BETONIERA CU CADERE LIBERA, ACT.ELECTRIC, 101- 250 L | 0,17550 | 9,73 | 1,71 |
| 2 | A 0003717 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2C (FARA CONS AER) | 0,32400 | 4,87 | 1,58 |
| 3 | T 0006751 AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M | 0,08100 | 77,86 | 6,31 |
| 4 | E 0007301 BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW | 0,02000 | 38,93 | 0,78 |
| Total U: | | 0,60050 | | 10,37 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 07 COPERTINA

| | | | | | | [ron] |
|------------------|--|-------|-----------------|---------------------|---------|---------|
| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | Valoare | |
| | Simbol | | | a) materiale | | |
| | Denumire resursa | | | b) manopera | | |
| | Observatii | | | c) utilaj | | |
| | Corectii | | | d) transport | | |
| | | | | Total(a+b+c+d) | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 1 | DB25A | 99 MP | 14,40000 | 80,21 | 1155,08 | |
| | | | | 38,92 | 560,45 | |
| | PLACARE LATERALA COPERTINA CU PLACI DE CIMENT,INCL | | | 0,00 | 0,00 | |
| | USIV ACCESORII DE PRINDERE,TENC DECORATIVA SI VOPS | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 119,13 | 1715,53 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 171314 | PLACARE ATIC | | 1,100000 MP | 72,2000 | 79,42 | |
| 6202806 | APA INDUSTRIALA PT. LUCR. DRUMURI-TERASAMENTE | | 0,023000 M CUB | 0,0000 | 0,00 | |
| | IN CISTERNE | | | | | |
| 8000277 | MATERIAL MARUNT | | 1,000000 LEI | 0,7942 | 0,79 | |
| | Aplicat la materiale (din articolul 0.) | | | | | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0012830 | PAVATOR 3 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 | |
| ----- | | | | | | |
| 2 | DB25A | 99 MP | 40,14000 | 80,21 | 3219,80 | |
| | | | | 38,92 | 1562,25 | |
| | PLACARE INTRADOS COPERTINA CU PLACI DE CIMENT,INCL | | | 0,00 | 0,00 | |
| | USIV ACCESORII DE PRINDERE | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 119,13 | 4782,05 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 171314 | PLACARE ATIC | | 1,100000 MP | 72,2000 | 79,42 | |
| 8000277 | MATERIAL MARUNT | | 1,000000 LEI | 0,7942 | 0,79 | |
| | Aplicat la materiale (din articolul 0.) | | | | | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0012830 | PAVATOR 3 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 | |
| ----- | | | | | | |
| 3 | DB25A | 99 MP | 38,88000 | 80,21 | 3118,73 | |
| | | | | 38,92 | 1513,21 | |
| | PLACARE STALPI CU PLACI DE CIMENT,INCLUSIV ACCESOR | | | 0,00 | 0,00 | |
| | II DE PRINDERE,TENC DECORATIVA SI VOPSEA | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 119,13 | 4631,94 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 171314 | PLACARE ATIC | | 1,100000 MP | 72,2000 | 79,42 | |
| 8000277 | MATERIAL MARUNT | | 1,000000 LEI | 0,7942 | 0,79 | |
| | Aplicat la materiale (din articolul 0.) | | | | | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0012830 | PAVATOR 3 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 | |
| ----- | | | | | | |
| 4 | RPCI111I# | 02 MP | 34,44000 | 29,17 | 1004,78 | |
| | | | | 38,92 | 1340,40 | |
| | INCHIDERE TABLA CUTATA SIMPLA 0.4MM VOPSITA RAL 90 | | | 0,00 | 0,00 | |
| 16 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 68,09 | 2345,18 | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi05 | Cate07 | [ron] | |
|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2011946 TABLA CUTATA SIMPLA | | | 1,100000 MP | 25,7500 | 28,33 |
| 8000277 MATERIAL MARUNT | | | 1,000000 LEI | 0,8498 | 0,85 |
| Aplicat la materiale (din articolul 0.) | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 78 MUNCITOR DESERVIRE | | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| <hr/> | | | | | |
| 5 | ACE202A03+ | 82 M | 8,80000 | 39,63 | 348,77 |
| | | | | 19,46 | 171,25 |
| RIGOLA COLECTARE APA PLUVIALA METALIC,VOPSIT ALB | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 59,09 | 520,02 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0 | | | 0,015000 M CUB | 81,7500 | 1,23 |
| -3,0 MM | | | | | |
| 4899028 RIGOLE METALICE (TIP ACO) 150X100 MM,GRATAR | | | 1,025000 M | 37,4700 | 38,41 |
| OTEL ZINCAT | | | | | |
| 6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D | | | 0,003000 M CUB | 0,0000 | 0,00 |
| ELA RETEA | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0012921 PIETRAR 21 | | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| <hr/> | | | | | |
| 6 | CE21C03% | 99 M | 9,00000 | 18,50 | 166,46 |
| | | | | 15,57 | 140,11 |
| BURLAN COLECTARE APA PLUVIALA METALIC,VOPSIT ALB | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 34,06 | 306,58 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6311982 BRATARI DIN OTEL ZINC PT.BURL. (SEMIROT.SA | | | 0,600000 BUCATA | 1,8600 | 1,12 |
| U DREPT) | | | | | |
| 7111112 BURLAN TIP LINDAB. INCL. ACCESORII | | | 1,100000 M | 15,8000 | 17,38 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 013100 TINICHIGIU SANT | | | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 |
| <hr/> | | | | | |
| 7 | 01501A1 | 02 MP | 93,42000 | 4,50 | 420,30 |
| | | | | 19,46 | 1817,95 |
| TENCUIALA DECORATIVA | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 23,96 | 2238,25 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 7800027 PLASA DIN FIBRA DE STICLA | | | 1,200000 MP | 1,7600 | 2,11 |
| 7800590 TENCUIALA UNIVERSALA BAUMIT MVR-I | | | 2,700000 KG | 0,8200 | 2,21 |
| 7800800 GRUND PENTRU AMORSAREA SUPRAFETEI | | | 0,150000 KG | 1,1200 | 0,17 |
| 8000277 MATERIAL MARUNT | | | 1,000000 LEI | 0,0050 | 0,01 |
| Aplicat la 7800800 (din articolul 0.) | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 78 MUNCITOR DESERVIRE | | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| <hr/> | | | | | |
| Cheltuieli directe | | 9.433,92 | 7.105,62 | 0,00 | 0,00 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | | 159,88 | | 159,88 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | 9.433,92 | 7.265,50 | 0,00 | 0,00 |
| Cheltuieli indirecte | Io = 6,0000% x To | | | | 1.001,97 |
| Profit | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | 708,06 |



Formular F3

| <i>Executant</i> 22 | <i>Obiectiv</i> R3.1 | <i>Obi</i> 05 | <i>Cate</i> 07 | | | [ron] |
|---|----------------------|---------------|----------------|---|---|-----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| TOTAL GENERAL pe categorii Vo = To+Io+Po | | | | | | 18.409,45 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 07 COPERTINA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod Denumire material Furnizorul | U/M | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea (tone) |
|----------|---|--------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| | | | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 171314 | MP | 102,762 | 72,20 | 7.419,42 | 0,000 |
| | PLACARE ATIC | | | | | |
| 2 | 2011946 | MP | 37,884 | 25,75 | 975,51 | 0,000 |
| | TABLA CUTATA SIMPLA | | | | | |
| 3 | 2200513 | M CUB | 0,132 | 81,75 | 10,79 | 0,178 |
| | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI IACURI 0,0-3,0 MM | | | | | |
| 4 | 4899028 | M | 9,020 | 37,47 | 337,98 | 0,000 |
| | RIGOLE METALICE (TIP ACO) 150X100 MM,GRATAR OTEL ZINCAT | | | | | |
| 5 | 6202806 | M CUB | 0,331 | 0,00 | 0,00 | 0,331 |
| | APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE | | | | | |
| 6 | 6202818 | M CUB | 0,026 | 0,00 | 0,00 | 0,026 |
| | APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA | | | | | |
| 7 | 6311982 | BUCATA | 5,400 | 1,86 | 10,04 | 0,002 |
| | BRATARI DIN OTEL ZINC PT.BURL. (SEMIROT.SAU DREPT) | | | | | |
| 8 | 7111112 | M | 9,900 | 15,80 | 156,42 | 0,000 |
| | BURLAN TIP LINDAB, INCL. ACCESORII | | | | | |
| 9 | 7800027 | MP | 112,104 | 1,76 | 197,30 | 0,000 |
| | PLASA DIN FIBRA DE STICLA | | | | | |
| 10 | 7800590 | KG | 252,234 | 0,82 | 206,83 | 0,000 |
| | TENCUIALA UNIVERSALA BAUMIT MVR-I | | | | | |
| 11 | 7800800 | KG | 14,013 | 1,12 | 15,69 | 0,000 |
| | GRUND PENTRU AMORSAREA SUPRAFETEI | | | | | |
| 12 | 8000277 | % | | | 103,94 | 0,000 |
| | MATERIAL MARUNT | | | | | |
| Total M: | | | | | 9.433,93 | 0,538 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 07 COPERTINA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| | | | | | | [ron] |
|----------|----------------------------|--|---------------|-------------------------|------------------|-------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 | |
| 1 | 0012830 PAVATOR 3 | 186,84000 | 19,46 | 3.635,91 | 100,00 | |
| 2 | 0012921 PIETRAR 21 | 8,80000 | 19,46 | 171,25 | 100,00 | |
| 3 | 0013100 TINICHIGIU SANT | 7,20000 | 19,46 | 140,11 | 100,00 | |
| 4 | 78 MUNCITOR DESERVIRE | 162,30000 | 19,46 | 3.158,36 | 100,00 | |
| Total m: | | 365,14000 | 19,46 | 7.105,62 | 100,00 | |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular F2

Obiectiv: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrări, 06 INSTALATII - EXTINDERE

| Nr. cap./subcap deviz general | Cheltuieli pe categoria de lucrari | Valoarea exclusiv TVA ron |
|-------------------------------------|---|---------------------------------|
| 1 | | 2 |
| 4.1. | Constructii si instalatii aferente acestora | |
| 4.1.1 | 01 INSTALATII SANITARE | 126.212,01 |
| 4.1.2 | 08 INST TERMICE RADIATOARE | 57.457,04 |
| 4.1.3 | 09 INST EL INTER-CR TARI | 192.744,50 |
| 4.1.4 | 09.1 CRT TARI-ZONA RX-AP RADIOLOGIE | 15.991,18 |
| 4.1.5 | 09.2 CRT TARI-ZONA CT(COMP. TOMOGR) | 20.677,75 |
| 4.1.6 | 09.3 SISTEM AVERTIZARE PANICA-DIZAB | 3.003,04 |
| 4.1.7 | 09.4 INST EL APEL SORA | 4.624,74 |
| 4.1.8 | 09.5 SISTEM SONORIZARE | 5.216,77 |
| 4.1.9 | 09.6 SIST MONITORIZ FUNCTII VITALE | 4.122,92 |
| 4.1.10 | 09.7 EXTINDERE-INST CR TARI INTER | 24.027,45 |
| 4.1.11 | 10 INST EL STATIE POMPARE-CR TARI | 15.113,16 |
| 4.1.12 | 10.1 INS.EL ST.POMP-CR.SLAB-DET INC | 605,56 |
| 4.1.13 | 11 INST VOCE DATE | 12.749,04 |
| 4.1.14 | 12 INST PRIZA DE PAMANT | 4.232,81 |
| 4.1.15 | 13 INST ECHIPOTENTIALIZARE | 3.810,68 |
| 4.1.16 | 14 INST SEMNALIZARE INCENDIU | 34.467,16 |
| 4.1.17 | 14.4 RETELE EL EXTrev.2 | 108.687,47 |
| 4.1.18 | 17 INST VENTILATIE-CLIMATIZARE | 94.208,92 |
| 4.1.19 | 18 INST VENTIL EVACUARE TOALETE | 4.117,60 |
| 4.1.20 | 19 INST GAZE MEDICALE UPU A4, O2 | 40.439,44 |
| TOTAL I | | 772.509,24 |

| | 1 | 2 |
|-------|--|-------------------|
| 4.2. | Montaj utilaje si echipamente tehnologice | |
| 4.2.1 | 01.1 MONTAJ ECHIP INST SANITARE | 7.787,06 |
| 4.2.2 | 08.1 ECHIP TERMICE RADIATOARE | 131,61 |
| 4.2.3 | 09.8 EXTINDERE-MONT ECHIP CR.TARI | 18.688,95 |
| 4.2.4 | 14.2 MONT ECHIP SIST APEL SORA+SONO | 9.583,57 |
| 4.2.5 | 14.3 MONT ECHIP.SEMN INC+VOCE DATE | 20.497,96 |
| 4.2.6 | 15 INST TERMICE AGENT FRIGORIFIC | 50.451,40 |
| 4.2.7 | 17.1 ECHIP VENTILATIE-CLIMATIZARE | 39.571,44 |
| 4.2.8 | 18.1 ECHIP VENTIL EVACUARE AER VICI | 1.754,83 |
| 4.2.9 | 09.6.1 MONTAJ SIST. MONITORIZ. FUNCTII VITALE | 0,00 |
| | TOTAL II | 148.466,82 |
| | Procurare | |
| 4.3 | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj | 845.195,77 |
| 4.5 | Dotari | 17.160,00 |
| | TOTAL III | 862.355,77 |
| | | 1.783.331,83 |
| | | 338.833,05 |
| | | 2.122.164,88 |

PROIECTANT

862.355,77



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 06 INSTALATII - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 01 INSTALATII SANITARE

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare | | |
|--|------------------------------|------------------|---------------|-----------------|---------------------|-----------|--------------|----------------|---------|--|--|
| | Simbol | Denumire resursa | | | Observatii | Corectii | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | Total(a+b+c+d) | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | | | | | | |
| 1 | SA12C1 | 82 M | 37,00000 | 3,83 | 141,61 | | | | | | |
| | | | | | 7,78 | 288,01 | | | | | |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| E 20MM MONTATA IN LEGATURI LA OBIECTE SANITARE | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| | | | | | 11,61 | 429,62 | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | | | |
| 6700561 | TEAVA POLIPROP. D= 20MM | | | 1,020000 M | 2,3800 | 2,43 | | | | | |
| 6712459 | COT POLIPROP DN 20 MM | | | 0,700000 BUCATA | 0,5200 | 0,36 | | | | | |
| 6714378 | REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | | | 0,100000 BUCATA | 2,5600 | 0,26 | | | | | |
| 6714823 | TEU POLIPROP DN 20 MM | | | 0,450000 BUCATA | 1,4300 | 0,64 | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | | ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 | | | | | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| 2 | SA12D1 | 82 M | 21,00000 | 4,68 | 98,33 | | | | | | |
| | | | | | 9,34 | 196,16 | | | | | |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| E 25MM MONTATA IN LEGATURI LA OBIECTE SANITARE | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| | | | | | 14,02 | 294,49 | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | | | |
| 5700573 | TEAVA POLIPROP. D= 25MM | | | 1,020000 M | 2,5900 | 2,64 | | | | | |
| 6712473 | COT POLIPROP DN 25 MM | | | 0,080000 BUCATA | 0,6800 | 0,05 | | | | | |
| 6714079 | REDUCTIE POLIPROP DN 25 MM | | | 0,110000 BUCATA | 3,2000 | 0,35 | | | | | |
| 6714835 | TEU POLIPROP DN 25 MM | | | 0,710000 BUCATA | 2,1100 | 1,50 | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | | ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 | | | | | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| 3 | SA12D1 | 82 M | 6,00000 | 7,28 | 43,66 | | | | | | |
| | | | | | 11,68 | 70,06 | | | | | |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| E 32MM MONTATA IN LEGATURI LA OBIECTE SANITARE | | | | | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| ASIMILAT | | | | | 18,95 | 113,72 | | | | | |

| | | | | | | | | |
|------------------|------------------------------|---------------|-----------------|-------------|--|--|--|---------|
| Extras MATERIALE | | | | | | | | |
| 6700585 | TEAVA POLIPROP. D= 32MM | | Consum specific | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | | 1,020000 M | 4,4700 | | | | 4,56 |
| 6712497 | COT POLIPROP DN 32 MM | | 0,700000 BUCATA | 1,1300 | | | | 0,79 |
| 6714110 | REDUCTIE POLIPROP DN 32 MM | | 0,100000 BUCATA | 4,0900 | | | | 0,41 |
| 6714847 | TEU POLIPROP DN 32 MM | | 0,450000 BUCATA | 3,0700 | | | | 1,38 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | | | | 0,14 |
| Extras MANOPERA | | | | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | | | | 5,84 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | | | | 5,84 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|-------------|--|-------|---------|-------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 4 | SA12D1 | 82 M | 5,00000 | 11,20 | 56,02 |
| | | | | 11,68 | 58,38 |
| | TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | 0,00 | 0,00 |
| | E 40MM MONTATA IN LEGATURI LA OBIECTE SANITARE | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIMILAT | | | 22,88 | 114,40 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 6700597 TEAVA POLIPROP. D= 40MM | 1,020000 M | 6,6100 | 6,74 |
| 6712514 COT POLIPROP DN 40 MM | 0,080000 BUCATA | 1,7000 | 0,14 |
| 6714457 REDUCTIE POLIPROP DN 40 MM | 0,110000 BUCATA | 5,1100 | 0,56 |
| 6714859 TEU POLIPROP DN 40 MM | 0,710000 BUCATA | 5,1100 | 3,63 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |

| | | | | | |
|---|--|------|---------|-------|-------|
| 5 | SA12D1 | 82 M | 1,00000 | 18,19 | 18,19 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| | TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | 0,00 | 0,00 |
| | E 50MM MONTATA IN LEGATURI LA OBIECTE SANITARE | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIMILAT | | | 29,86 | 29,86 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 6700602 TEAVA POLIPROP. D= 50MM | 1,020000 M | 12,1300 | 12,37 |
| 6712538 COT POLIPROP DN 50 MM | 0,080000 BUCATA | 3,2700 | 0,26 |
| 6714471 REDUCTIE POLIPROP DN 50 MM | 0,110000 BUCATA | 6,4700 | 0,71 |
| 6714861 TEU POLIPROP DN 50 MM | 0,710000 BUCATA | 6,5800 | 4,67 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |

| | | | | | |
|---|--|------|----------|-------|--------|
| 6 | SA13A1 | 82 M | 78,00000 | 3,83 | 298,53 |
| | | | | 7,78 | 607,15 |
| | TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | 0,00 | 0,00 |
| | E 20MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,61 | 905,68 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 6700561 TEAVA POLIPROP. D= 20MM | 1,020000 M | 2,3800 | 2,43 |
| 6712459 COT POLIPROP DN 20 MM | 0,700000 BUCATA | 0,5200 | 0,36 |
| 6714043 REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | 0,100000 BUCATA | 2,5600 | 0,26 |
| 6714823 TEU POLIPROP DN 20 MM | 0,450000 BUCATA | 1,4300 | 0,64 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |

| | | | | | |
|---|--|------|----------|-------|--------|
| 7 | SA13B1 | 82 M | 23,00000 | 4,68 | 107,70 |
| | | | | 9,34 | 214,84 |
| | TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | 0,00 | 0,00 |
| | E 25MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,02 | 322,54 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 6700573 TEAVA POLIPROP. D= 25MM | 1,020000 M | 2,5900 | 2,64 |
| 6712473 COT POLIPROP DN 25 MM | 0,080000 BUCATA | 0,6800 | 0,05 |
| 6714079 REDUCTIE POLIPROP DN 25 MM | 0,110000 BUCATA | 3,2000 | 0,35 |
| 6714835 TEU POLIPROP DN 25 MM | 0,710000 BUCATA | 2,1100 | 1,50 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-----------------|-------------|---------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 8 | SA13C1 | 82 M | 5,00000 | 7,28 | 36,39 |
| | | | | 11,68 | 58,38 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 32MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 18,95 | 94,77 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6700585 | TEAVA POLIPROP. D= 32MM | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 1,020000 M | 4,4700 | 4,56 | |
| 6712497 | COT POLIPROP DN 32 MM | 0,700000 BUCATA | 1,1300 | 0,79 | |
| 6714445 | REDUCTIE POLIPROP DN 32 MM | 0,100000 BUCATA | 4,0900 | 0,41 | |
| 6714847 | TEU POLIPROP DN 32 MM | 0,450000 BUCATA | 3,0700 | 1,38 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 9 | SA13D1 | 82 M | 2,00000 | 11,20 | 22,41 |
| | | | | 11,68 | 23,35 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 40MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 22,88 | 45,76 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6700597 | TEAVA POLIPROP. D= 40MM | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 1,020000 M | 6,6100 | 6,74 | |
| 6712514 | COT POLIPROP DN 40 MM | 0,080000 BUCATA | 1,7000 | 0,14 | |
| 6714457 | REDUCTIE POLIPROP DN 40 MM | 0,110000 BUCATA | 5,1100 | 0,56 | |
| 6714859 | TEU POLIPROP DN 40 MM | 0,710000 BUCATA | 5,1100 | 3,63 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 10 | SA13E1 | 82 M | 6,00000 | 18,19 | 109,13 |
| | | | | 11,68 | 70,06 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 50MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 29,86 | 179,18 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6700602 | TEAVA POLIPROP. D= 50MM | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 1,020000 M | 12,1300 | 12,37 | |
| 6712538 | COT POLIPROP DN 50 MM | 0,080000 BUCATA | 3,2700 | 0,26 | |
| 6714471 | REDUCTIE POLIPROP DN 50 MM | 0,110000 BUCATA | 6,4700 | 0,71 | |
| 6714861 | TEU POLIPROP DN 50 MM | 0,710000 BUCATA | 6,5800 | 4,67 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 11 | SA13A1 | 82 M | 222,00000 | 3,83 | 849,66 |
| | | | | 7,78 | 1728,05 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 20MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,61 | 2577,71 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6700561 | TEAVA POLIPROP. D= 20MM | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 1,020000 M | 2,3800 | 2,43 | |
| 6712459 | COT POLIPROP DN 20 MM | 0,700000 BUCATA | 0,5200 | 0,36 | |
| 6714043 | REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | 0,100000 BUCATA | 2,5600 | 0,26 | |
| 6714823 | TEU POLIPROP DN 20 MM | 0,450000 BUCATA | 1,4300 | 0,64 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-----------|------------------------------|---------------------|--------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 12 | SA14A1 | 82 M | 40,00000 | 4,68 | 187,30 |
| | | | | 9,34 | 373,63 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 25MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,02 | 560,93 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6700573 | TEAVA POLIPROP. D= 25MM | | Consum specific 1,020000 M | Pret unitar 2,5900 | Valoare 2,64 |
| 6712473 | COT POLIPROP DN 25 MM | | 0,080000 BUCATA | 0,6800 | 0,05 |
| 6714079 | REDUCTIE POLIPROP DN 25 MM | | 0,110000 BUCATA | 3,2000 | 0,35 |
| 6714835 | TEU POLIPROP DN 25 MM | | 0,710000 BUCATA | 2,1100 | 1,50 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific 0,240000 ORE | Pret unitar 19,4600 | Valoare 4,67 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 13 | SA14B1 | 82 M | 17,00000 | 7,28 | 123,71 |
| | | | | 11,68 | 198,49 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 32MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 18,95 | 322,20 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6700585 | TEAVA POLIPROP. D= 32MM | | Consum specific 1,020000 M | Pret unitar 4,4700 | Valoare 4,56 |
| 6712497 | COT POLIPROP DN 32 MM | | 0,700000 BUCATA | 1,1300 | 0,79 |
| 6714445 | REDUCTIE POLIPROP DN 32 MM | | 0,100000 BUCATA | 4,0900 | 0,41 |
| 6714847 | TEU POLIPROP DN 32 MM | | 0,450000 BUCATA | 3,0700 | 1,38 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific 0,300000 ORE | Pret unitar 19,4600 | Valoare 5,84 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 14 | SA14C1 | 82 M | 10,00000 | 11,20 | 112,05 |
| | | | | 11,68 | 116,76 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 40MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 22,88 | 228,81 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6700597 | TEAVA POLIPROP. D= 40MM | | Consum specific 1,020000 M | Pret unitar 6,6100 | Valoare 6,74 |
| 6712514 | COT POLIPROP DN 40 MM | | 0,080000 BUCATA | 1,7000 | 0,14 |
| 6714457 | REDUCTIE POLIPROP DN 40 MM | | 0,110000 BUCATA | 5,1100 | 0,56 |
| 6714859 | TEU POLIPROP DN 40 MM | | 0,710000 BUCATA | 5,1100 | 3,63 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific 0,300000 ORE | Pret unitar 19,4600 | Valoare 5,84 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 15 | SA43C1 | 82 BUCATA | 176,00000 | 3,55 | 625,67 |
| | | | | 4,87 | 856,24 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D= 1/2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,42 | 1481,91 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | | Consum specific 0,310000 KG | Pret unitar 0,4100 | Valoare 0,13 |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204068 | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1/2" | | 1,000000 BUCATA | 3,3100 | 3,31 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 | CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP, SUIERT IM | | 0,005000 KG | 3,4100 | 0,02 |

Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|---------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,130000 ORE | 19,4600 | 2,53 |
| <hr/> | | | | | |
| 16 | SA43D1 | 82 BUCATA | 35,00000 | 3,65 | 127,92 |
| | | | | 4,87 | 170,28 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTELFPVC DE AL&MCCU APAFGA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D= 3/4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,52 | 298,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 CIMENT PORTLAND | | | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204044 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 3/4" | | | 1,000000 BUCATA | 3,4100 | 3,41 |
| 6202820 APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | | 0,005000 KG | 3,4100 | 0,02 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,130000 ORE | 19,4600 | 2,53 |
| <hr/> | | | | | |
| 17 | SA43E1 | 82 BUCATA | 16,00000 | 3,75 | 60,08 |
| | | | | 4,87 | 77,84 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D=1 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,62 | 137,92 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 CIMENT PORTLAND | | | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204070 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1" | | | 1,000000 BUCATA | 3,5100 | 3,51 |
| 6202820 APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | | 0,005000 KG | 3,4100 | 0,02 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,130000 ORE | 19,4600 | 2,53 |
| <hr/> | | | | | |
| 18 | SA43F1 | 82 BUCATA | 26,00000 | 4,00 | 103,96 |
| | | | | 7,39 | 192,26 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D=1 1/4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,39 | 296,22 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 CIMENT PORTLAND | | | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204082 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1"1/4" | | | 1,000000 BUCATA | 3,7500 | 3,75 |
| 6202820 APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | | 0,006000 KG | 3,4100 | 0,02 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| <hr/> | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|----------|-------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 19 | SA43G1 | 82 BUCATA | 12,00000 | 4,06 | 48,70 |
| | | | | 7,39 | 88,74 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D=1 1/2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,45 | 137,44 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 2100440 CIMENT PORTLAND | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204094 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1 1/2" | 1,000000 BUCATA | 3,8100 | 3,81 |
| 6202820 APA POTABILA | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | 0,006000 KG | 3,4100 | 0,02 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|----------|-------|--------|
| 20 | SA43H1 | 82 BUCATA | 29,00000 | 4,92 | 142,63 |
| | | | | 7,39 | 214,45 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALUM.CU APA,GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D=2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 12,31 | 357,08 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 2100440 CIMENT PORTLAND | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204109 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 2" | 1,000000 BUCATA | 4,6700 | 4,67 |
| 6202820 APA POTABILA | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | 0,006000 KG | 3,4100 | 0,02 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|----------|-------|--------|
| 21 | SA43K1 | 82 BUCATA | 10,00000 | 6,97 | 69,72 |
| | | | | 9,34 | 93,41 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| E,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D=4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 16,31 | 163,13 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 2100440 CIMENT PORTLAND | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204135 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 4" | 1,000000 BUCATA | 6,7200 | 6,72 |
| 6202820 APA POTABILA | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | 0,007000 KG | 3,4100 | 0,02 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |

| | | | | | |
|--|--------|------|---------|------|-------|
| 22 | SA45B1 | 82 M | 2,00000 | 2,79 | 5,58 |
| | | | | 6,62 | 13,23 |
| CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE LA TRECEREA | | | | 0,00 | 0,00 |
| CONDUCTELOR PRIN PLANSEE,TEAVA AVIND D=1 1/4 TOLII | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 9,41 | 18,81 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|---|-----------------|-------------|---------|
| 2000030 OTEL BETON PROFIL NETED OB37/PC52 | 0,022000 KG | 4,0900 | 0,09 |
| 3304732 TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 32(1 1/4) OL 32 1 S 7656 | 0,250000 M | 8,8000 | 2,20 |
| 5900499 SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI D= 3,25 | 0,009000 KG | 4,7700 | 0,04 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | 0,014000 M CUB | 8,6400 | 0,12 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|---------------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| L A | | | | | |
| 6100034 | GRUND MINIU ANTICOROZIV | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| 7308164 | CARBURA CALCIU TEHNICA | (CARBID) STAS | 0,032000 KG | 5,2000 | 0,17 |
| 102-63 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,340000 ORE | 19,4600 | 6,62 |
| ----- | | | | | |
| 23 | SA45D1 | 82 M | 2,00000 | 3,99 | 7,98 |
| | | | | 6,62 | 13,23 |
| CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE LA TRECEREA | | | | 0,00 | 0,00 |
| CONDUCTELOR PRIN PLANSEE,TEAVA AVIND D=2 TOLII | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 10,61 | 21,21 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2000030 | OTEL BETON PROFIL NETED OB37/PC52 | | 0,022000 KG | 4,0900 | 0,09 |
| 3304756 | TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 50(2) OL | | 0,250000 M | 13,6000 | 3,40 |
| | 32 1 S 7656 | | | | |
| 5900499 | SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI | | 0,009000 KG | 4,7700 | 0,04 |
| | D= 3,25 | | | | |
| 5904512 | OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | | 0,014000 M CUB | 8,6400 | 0,12 |
| | L A | | | | |
| 6100034 | GRUND MINIU ANTICOROZIV | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| 7308164 | CARBURA CALCIU TEHNICA | (CARBID) STAS | 0,032000 KG | 5,2000 | 0,17 |
| 102-63 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,340000 ORE | 19,4600 | 6,62 |
| ----- | | | | | |
| 24 | SA45G1 | 82 M | 3,00000 | 9,83 | 29,48 |
| | | | | 8,37 | 25,10 |
| CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE LA TRECEREA | | | | 0,00 | 0,00 |
| CONDUCTELOR PRIN PLANSEE,TEAVA AVIND D=4 TOLII | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 18,19 | 54,58 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2000030 | OTEL BETON PROFIL NETED OB37/PC52 | | 0,022000 KG | 4,0900 | 0,09 |
| 3304782 | TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII-100(4) OL | | 0,300000 M | 30,6700 | 9,20 |
| | 32 1 S 7656 | | | | |
| 5900499 | SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI | | 0,009000 KG | 4,7700 | 0,04 |
| | D= 3,25 | | | | |
| 5904512 | OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | | 0,014000 M CUB | 8,6400 | 0,12 |
| | L A | | | | |
| 6100034 | GRUND MINIU ANTICOROZIV | | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |
| 7308164 | CARBURA CALCIU TEHNICA | (CARBID) STAS | 0,032000 KG | 5,2000 | 0,17 |
| 102-63 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,430000 ORE | 19,4600 | 8,37 |
| ----- | | | | | |
| 25 | SA46A1 | 82 M | 2,00000 | 1,42 | 2,84 |
| | | | | 6,62 | 13,23 |
| CONFECT.MONT.SI CIMENTAREA TEVII DE PROTECTIE LA T | | | | 0,00 | 0,00 |
| RECEREA COND.PRIN ZID,TEAVA AVIND D=1 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,03 | 16,07 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | | 0,214000 KG | 0,4100 | 0,09 |
| 2100713 | VAR PASTA PT CONSTRUCTII | | 0,000100 M CUB | 170,3100 | 0,02 |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 3304720 | TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 25(1) OL | | 0,150000 M | 7,1600 | 1,07 |
| | 32 1 S 7656 | | | | |
| 5904512 | OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | | 0,010000 M CUB | 8,6400 | 0,09 |
| | L A | | | | |
| 6100034 | GRUND MINIU ANTICOROZIV | | 0,003000 KG | 6,8100 | 0,02 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308164 | CARBURA CALCIU TEHNICA | (CARBID) STAS | 0,006000 KG | 5,2000 | 0,03 |
| 102-63 | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | | 0,340000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 6,62 |
| <hr/> | | | | | |
| 26 | SA46D1 | 82 M | 3,00000 | 3,26 | 9,78 |
| | | | | 7,01 | 21,02 |
| CONTECT,MONT.SI CIMENTAREA TEVII DE PROTECTIE LA T | | | | 0,00 | 0,00 |
| RECEREA COND.PRIN ZID,TEAVA AVIND D=2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 10,27 | 30,80 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2100440 CIMENT PORTLAND | | | | 0,321000 KG | 0,4100 |
| 2100713 VAR PASTA PT CONSTRUCTII | | | | 0,000150 M CUB | 170,3100 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | | 0,001800 M CUB | 81,7500 |
| 3304756 TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 50(2) OL | | | | 0,200000 M | 13,6000 |
| 32 1 S 7656 | | | | | 2,72 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | | | | 0,017000 M CUB | 8,6400 |
| L A | | | | | 0,15 |
| 6100034 GRUND MINIU ANTICOROZIV | | | | 0,006000 KG | 6,8100 |
| 6202820 APA POTABILA | | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS | | | | 0,009000 KG | 5,2000 |
| 102-63 | | | | | 0,05 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | | 0,360000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 7,01 |
| <hr/> | | | | | |
| 27 | SA46G1 | 82 M | 2,00000 | 10,26 | 20,52 |
| | | | | 9,34 | 18,68 |
| CONTECT,MONT.SI CIMENTAREA TEVII DE PROTECTIE LA T | | | | 0,00 | 0,00 |
| RECEREA COND.PRIN ZID,TEAVA AVIND D=4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,60 | 39,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2100440 CIMENT PORTLAND | | | | 0,428000 KG | 0,4100 |
| 2100713 VAR PASTA PT CONSTRUCTII | | | | 0,000200 M CUB | 170,3100 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | | 0,002400 M CUB | 81,7500 |
| 3304782 TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII-100(4) OL | | | | 0,300000 M | 30,6700 |
| 32 1 S 7656 | | | | | 9,20 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | | | | 0,045000 M CUB | 8,6400 |
| L A | | | | | 0,39 |
| 100034 GRUND MINIU ANTICOROZIV | | | | 0,020000 KG | 6,8100 |
| 6202820 APA POTABILA | | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS | | | | 0,024000 KG | 5,2000 |
| 102-63 | | | | | 0,12 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | | 0,480000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 9,34 |
| <hr/> | | | | | |
| 28 | SA04E1 | 82 M | 18,00000 | 77,65 | 1397,70 |
| | | | | 43,98 | 791,63 |
| TEAVA DIN OTEL ZINCATA, SUDATA LONGITUDINAL, CU FI | | | | 0,00 | 0,00 |
| LET SI MUFA PENTRU INSTALATII DIAM. DE 4" | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 121,63 | 2189,33 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3306766 TEAVA INST.ZINC FL+MF M -100(4) OL | | | | 1,010000 M | 61,2500 |
| 32 1 S 7656 | | | | | 61,86 |
| Componenta listei anexa 11418 | | | | | |
| 3803142 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | | 0,005000 KG | 4,0900 |
| 9 | | | | | 0,02 |
| 4115554 TEU FONTA MAL B1 S476 DN= 50 2 ZN | | | | 0,350000 BUCATA | 33,7900 |
| 4118037 COT FONTA MALEABILA A1 S474 DN | | | | 0,020000 BUCATA | 20,2000 |
| 50 2 ZN | | | | | 0,40 |
| 4120224 MUFA FONTA MALEABILA M2 S475 DN 50 2 | | | | 0,040000 BUCATA | 16,8700 |
| ZN | | | | | 0,67 |
| 7322940 FUIOR CINEPA | | | | 0,140000 KG | 20,4400 |
| | | | | | 2,86 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | | 0,170000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 3,31 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 1,920000 ORE | 37,36 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | | 0,170000 ORE | 3,31 |
| <hr/> | | | | | |
| 29 | SA04E1 | 82 M | 53,00000 | 43,08 | 2283,11 |
| | | | | 43,98 | 2330,92 |
| TEAVA DIN OTEL ZINCATA, SUDATA LONGITUDINAL, CU FI | | | | 0,00 | 0,00 |
| LET SI MUFA PENTRU INSTALATII DIAM. DE 2" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 87,06 | 4614,03 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3306728 | TEAVA INST.ZINC FL+MF M - 50(2) OL | | | 1,010000 M | 27,0200 |
| | 32 1 S 7656 | | | | 27,29 |
| | Componenta listei anexa 11418 | | | | |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,005000 KG | 0,02 |
| | 9 | | | | |
| 4115554 | TEU FONTA MAL B1 S476 DN= 50 2 ZN | | | 0,350000 BUCATA | 11,83 |
| 4118037 | COT FONTA MALEABILA A1 S474 DN | | | 0,020000 BUCATA | 0,40 |
| | 50 2 ZN | | | | |
| 4120224 | MUFA FONTA MALEABILA M2 S475 DN 50 2 | | | 0,040000 BUCATA | 0,67 |
| | ZN | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | | 0,140000 KG | 2,86 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,170000 ORE | 3,31 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 1,920000 ORE | 37,36 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | | 0,170000 ORE | 3,31 |
| <hr/> | | | | | |
| 30 | SA04B1 | 82 M | 16,00000 | 18,98 | 303,74 |
| | | | | 26,47 | 423,45 |
| TEAVA DIN OTEL ZINCATA, SUDATA LONGITUDINAL, CU FI | | | | 0,00 | 0,00 |
| LET SI MUFA PENTRU INSTALATII DIAM. DE 1/2" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 45,45 | 727,19 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3306625 | TEAVA INST.ZINC FL+MF M - 15(1/2) OL | | | 1,010000 M | 7,6900 |
| | 32 1 S 7656 | | | | 7,77 |
| | Componenta listei anexa 11418 | | | | |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,003000 KG | 0,01 |
| | 9 | | | | |
| 4115396 | TEU FONTA MAL B1 S476 DN= 15 1/2 ZN | | | 0,450000 BUCATA | 1,46 |
| 117899 | COT FONTA MALEABILA A1 S474 DN | | | 2,200000 BUCATA | 7,04 |
| | 15 1/2 ZN | | | | |
| 4120389 | MUFA FONTA MALEABILA M2 DS S475 DN 15 1/2 | | | 0,050000 BUCATA | 0,14 |
| | SD ZN | | | | |
| 4123109 | NIPLU FONTA MALEABILA N8 S478 DN 15 1/2 Z | | | 0,700000 BUCATA | 1,67 |
| | N | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | | 0,044000 KG | 0,90 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,130000 ORE | 2,53 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 1,100000 ORE | 21,41 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | | 0,130000 ORE | 2,53 |
| <hr/> | | | | | |
| 31 | SA04D1 | 82 M | 4,00000 | 39,74 | 158,96 |
| | | | | 37,75 | 151,01 |
| TEAVA DIN OTEL ZINCATA, SUDATA LONGITUDINAL, CU FI | | | | 0,00 | 0,00 |
| LET SI MUFA PENTRU INSTALATII DIAM. DE 1 1/4" | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 77,49 | 309,97 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3306687 | TEAVA INST.ZINC FL+MF M - 32(1 1/4) OL | | | 1,010000 M | 17,3500 |
| | 32 1 S 7656 | | | | 17,52 |
| | Componenta listei anexa 11418 | | | | |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,003000 KG | 0,01 |
| | 9 | | | | |
| 4115451 | TEU FONTA MAL B1 S476 DN= 25 1 ZN | | | 0,450000 BUCATA | 2,75 |
| 4117954 | COT FONTA MALEABILA A1 S474 DN | | | 2,200000 BUCATA | 12,89 |
| | 25 1 ZN | | | | |
| 4120468 | MUFA FONTA MALEABILA M2 DS S475 DN 25 1 | | | 0,050000 BUCATA | 0,26 |
| | SD ZN | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | | |
|--|-------------------------------|---------------|----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 4123238 | NIPLU FONTA MALEABILA N8 | S478 DN 25 1 | | 0,700000 BUCATA | 5,4500 | 3,82 |
| | ZN DS | | | | | |
| 6100034 | GRUND MINIU ANTICOROZIV | | | 0,147000 KG | 6,8100 | 1,00 |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | | 0,073000 KG | 20,4400 | 1,49 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,170000 ORE | 19,4600 | 3,31 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 1,600000 ORE | 19,4600 | 31,14 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | | 0,170000 ORE | 19,4600 | 3,31 |
| ----- | | | | | | |
| 32 | SA47D1 | 82 BUCATA | 5,00000 | | 129,20 | 646,01 |
| | | | | | 31,14 | 155,68 |
| ELEMENTE DE CUPLAJ DEMONTABILE LA TEVILE DIN OTEL | | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZINCAT, AVAND DIAM. DE 4" | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 160,34 | 801,69 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4120286 | MUFA FONTA MALEABILA M2 | S475 DN 100 4 | | 1,000000 BUCATA | 127,7300 | 127,73 |
| | ZN | | | | | |
| | Componenta listei anexa 11434 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | | 0,072000 KG | 20,4400 | 1,47 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 1,600000 ORE | 19,4600 | 31,14 |
| ----- | | | | | | |
| 33 | SA47A1 | 82 BUCATA | 16,00000 | | 17,65 | 282,35 |
| | | | | | 11,68 | 186,82 |
| ELEMENTE DE CUPLAJ DEMONTABILE LA TEVILE DIN OTEL | | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZINCAT, AVAND DIAM. DE 2" | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 29,32 | 469,16 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4120224 | MUFA FONTA MALEABILA M2 | S475 DN 50 2 | | 1,000000 BUCATA | 16,8700 | 16,87 |
| | ZN | | | | | |
| | Componenta listei anexa 11434 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | | 0,038000 KG | 20,4400 | 0,78 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| ----- | | | | | | |
| 34 | SA47D1 | 82 BUCATA | 16,00000 | | 93,34 | 1493,47 |
| | | | | | 31,14 | 498,18 |
| FITINGURI DIN FONTA MALEABILA MONTATE PRIN INSURUB | | | | | 0,00 | 0,00 |
| ARE CU TEVILE DIN OTEL ZINCAT D=4 TOLI | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 124,48 | 1991,64 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4118099 | COT FONTA MALEABILA A1 | S474 DN | | 1,000000 BUCATA | 91,8700 | 91,87 |
| | 100 4 ZN | | | | | |
| | Componenta listei anexa 11434 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | | 0,072000 KG | 20,4400 | 1,47 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 1,600000 ORE | 19,4600 | 31,14 |
| ----- | | | | | | |
| 35 | SA47A1 | 82 BUCATA | 15,00000 | | 20,98 | 314,65 |
| | | | | | 11,68 | 175,14 |
| FITINGURI DIN FONTA MALEABILA MONTATE PRIN INSURUB | | | | | 0,00 | 0,00 |
| ARE CU TEVILE DIN OTEL ZINCAT D=2 TOLI | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 32,65 | 489,79 |
| ----- | | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4118037 | COT FONTA MALEABILA A1 | S474 DN | | 1,000000 BUCATA | 20,2000 | 20,20 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-----------------|---------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 50 2 | ZN | | | | |
| Componenta listei anexa 11434 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,038000 KG | | 20,4400 | 0,78 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,600000 ORE | | 19,4600 | 11,68 |
| ----- | | | | | |
| 36 | SA47A1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 34,57 | 103,70 |
| | | | | 11,68 | 35,03 |
| FITINGURI DIN FONTA MALEABILA MONTATE PRIN INSURUB | | | | 0,00 | 0,00 |
| ARE CU TEVILE DIN OTEL ZINCAT D=2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 46,24 | 138,73 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 4115554 | TEU FONTA MAL B1 S476 DN= 50 2 ZN | 1,000000 BUCATA | | 33,1900 | 33,19 |
| Componenta listei anexa 11434 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,038000 KG | | 20,4400 | 0,78 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,600000 ORE | | 19,4600 | 11,68 |
| ----- | | | | | |
| 37 | IC42C1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 1703,10 | 1703,10 |
| | | | | 583,80 | 583,80 |
| DISTRIBUITOR TEAVA ZINCATA DE OTEL AVAND DIAMETRUL | | | | 0,00 | 0,00 |
| DE 6", L = 2.5M, CU 8 STUTURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2286,90 | 2286,90 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 7318793 | DISTR.COLEC. DIAMETRUL DE 6", L = 2.5M, CU 8 STUTURI | 1,000000 BUCATA | | 1703,1000 | 1703,10 |
| Componenta listei anexa 11311 | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | 10,000000 ORE | | 19,4600 | 194,60 |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | 10,000000 ORE | | 19,4600 | 194,60 |
| 0011732 | INSTALATOR INCALZIRE 32 | 10,000000 ORE | | 19,4600 | 194,60 |
| ----- | | | | | |
| 38 | SD27A1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 805,15 | 3220,61 |
| | | | | 272,44 | 1089,76 |
| HIDRANT INTERIOR PENTRU CLADIRI, DN 2" COMPLET ECH | | | | 0,00 | 0,00 |
| IPAT | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1077,59 | 4310,37 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | 0,500000 KG | | 0,4500 | 0,23 |
| 2506890 | GEAM TRAS DECORATIV MAT PT HIDRANTI INCENDIU | 1,000000 BUCATA | | 34,0600 | 34,06 |
| 6601727 | GARNITURI STORZ TIP C 2 TOLI | 1,000000 BUCATA | | 0,2400 | 0,24 |
| 6619023 | FURTUN CAUCIUCAT PT.INCENDIU TIP C 2" | 20,000000 M | | 4,0900 | 81,80 |
| Componenta listei anexa 11428 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,038000 KG | | 20,4400 | 0,78 |
| 7324297 | HIDRANT INTERIOR CLADIRI D 2" | 1,000000 BUCATA | | 442,8100 | 442,81 |
| 7335911 | RACORD DE REFULARE-UTIL.STINS INCENDIU TIP C. 2" S 703 | 2,000000 BUCATA | | 54,5000 | 109,00 |
| 7336446 | RAMA METALICA PT.HIDR.DE INC. (INTERIOR) TI P B | 1,000000 BUCATA | | 68,1200 | 68,12 |
| 7353119 | TEAVA DE REFULARE DE MINA,SIMPLA TIP C1 S 2071 | 1,000000 BUCATA | | 68,1200 | 68,12 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 7,000000 ORE | | 19,4600 | 136,22 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | 7,000000 ORE | | 19,4600 | 136,22 |
| ----- | | | | | |



Formular F3

| Executan22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|------------------------------|---------------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 39 | SB16A1 | 82 M | 2,00000 | 4,74 | 9,48 |
| | | | | 7,78 | 15,57 |
| TEAVA POLIPROP. PT.CANALIZARE,MONT.APARENT IN NISA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,INGROP.IN PARDOSEALA,CU D= 32MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 12,53 | 25,05 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A | SACI S 545/1 | 0,100000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 6700248 | TEAVA POLIPROP. D= 32MM | | 1,035000 M | 4,4700 | 4,63 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| <hr/> | | | | | |
| 40 | SB16B1 | 82 M | 40,00000 | 6,97 | 278,65 |
| | | | | 9,34 | 373,63 |
| TEAVA POLIPROP. PT.CANALIZARE,MONT.APARENT IN NISA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,INGROP.IN PARDOSEALA,CU D= 40MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 16,31 | 652,28 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A | SACI S 545/1 | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 6700250 | TEAVA POLIPROP. D= 40MM | | 1,035000 M | 6,6100 | 6,84 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| <hr/> | | | | | |
| 41 | SB16C1 | 82 M | 15,00000 | 12,63 | 189,49 |
| | | | | 9,34 | 140,11 |
| TEAVA POLIPROP. PT.CANALIZARE,MONT.APARENT IN NISA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,INGROP.IN PARDOSEALA,CU D= 50MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 21,97 | 329,60 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A | SACI S 545/1 | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 6700262 | TEAVA POLIPROP. D= 50MM | | 1,030000 M | 12,1300 | 12,49 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| <hr/> | | | | | |
| 42 | SB16E1 | 82 M | 17,00000 | 22,28 | 378,69 |
| | | | | 11,68 | 198,49 |
| TEAVA POLIPROP. PT.CANALIZARE,MONT.APARENT IN NISA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,INGROP.IN PARDOSEALA,CU D= 110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 33,95 | 577,19 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A | SACI S 545/1 | 0,150000 KG | 0,4500 | 0,07 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 6700303 | TEAVA POLIPROP. D= 110MM | | 1,030000 M | 21,4600 | 22,10 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |



Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 43 | SB16F1 | 82 M | 4,00000 | 32,87 | 131,48 |
| | | | | 11,68 | 46,70 |
| TEAVA POLIPROP. PT.CANALIZARE,MONT.APARENT IN NISA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,INGROP.IN PARDOSEALA,CU D= 125MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 44,54 | 178,18 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | 0,175000 KG | 0,4500 |
| 6202820 | APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 |
| 6700315 | TEAVA POLIPROP. D= 125MM | | | 1,030000 M | 31,7200 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,017000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 44 | SA14H1 | 82 M | 54,00000 | 22,26 | 1201,88 |
| | | | | 11,68 | 630,50 |
| TEAVA DIN POLIETILENA DE INALTA DENSITATE, AVAND D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IAMETRUL EXTERIOR DE 110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 33,93 | 1832,39 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,040000 KG | 4,0900 |
| 6700652 | TEAVA DIN PEHD DN 110 MM | | | 1,020000 M | 21,4600 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,030000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 45 | SA14F1 | 82 M | 5,00000 | 14,20 | 71,02 |
| | | | | 11,68 | 58,38 |
| TEAVA DIN POLIETILENA DE INALTA DENSITATE, AVAND D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IAMETRUL EXTERIOR DE 75MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 25,88 | 129,40 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,020000 KG | 4,0900 |
| 6700626 | TEAVA DIN PEHD DN 75 MM | | | 1,020000 M | 7,6000 |
| 6712576 | COT PEHD DN 75 MM | | | 0,060000 BUCATA | 37,8100 |
| 6713635 | MUFA PEHD DN 75 MM | | | 0,090000 BUCATA | 4,2200 |
| 6714550 | REDUCTIE PEHD DN 75 MM | | | 0,050000 BUCATA | 9,7100 |
| 6714885 | TEU PEHD DN 75 MM | | | 0,150000 BUCATA | 20,4400 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,025000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 46 | SB16D1 | 82 M | 50,00000 | 7,19 | 359,54 |
| | | | | 7,78 | 389,20 |
| TEAVA PVC-KG PT. CANALIZARE, MONTATA APARENT IN NI | | | | 0,00 | 0,00 |
| SE SAU INGROPATA IN PARDOSEALA, AVAND D = 75 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,97 | 748,74 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | 0,150000 KG | 0,4500 |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,006000 KG | 4,0900 |
| 6202820 | APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 |
| 6700286 | TEAVA DIN PVC-KG D 75 MM | | | 1,030000 M | 6,8100 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,012000 KG | 6,8100 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 47 | SB16E1 | 82 M | 48,00000 | 9,33 | 447,69 |
| | | | | 9,34 | 448,36 |
| TEAVA PVC-KG PT. CANALIZARE, MONTATA APARENT IN NI | | | | 0,00 | 0,00 |
| SE SAU INGROPATA IN PARDOSEALA, AVAND D = 110 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 18,67 | 896,04 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | 0,150000 KG | 0,4500 | 0,07 |
| 2101652 | TEAVA PVC-KG D=110 MM | | 1,030000 M | 8,8600 | 9,13 |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | 0,007000 KG | 4,0900 | 0,03 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 48 | SB18E1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 4,63 | 9,27 |
| | | | | 10,70 | 21,41 |
| MUFA DUBLA DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE MEN | | | | 0,00 | 0,00 |
| AJERA AVAND DN 110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 15,34 | 30,67 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6713491 | MUFA DUBLA DIN POLIPROP DN 110MM | | 1,000000 BUCATA | 4,4300 | 4,43 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| 49 | SB17A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 1,20 | 2,40 |
| | | | | 7,20 | 14,40 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 32X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,40 | 16,80 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712227 | COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 32 MM | | 1,000000 BUCATA | 1,1300 | 1,13 |
| | Componenta listei anexa 11432 | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,180000 ORE | 19,4600 | 3,50 |
| 50 | SB17B1 | 82 BUCATA | 92,00000 | 1,77 | 162,67 |
| | | | | 7,20 | 662,42 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 40X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,97 | 825,08 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712239 | COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 40 MM | | 1,000000 BUCATA | 1,7000 | 1,70 |
| | Componenta listei anexa 11432 | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,180000 ORE | 19,4600 | 3,50 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 51 | SB17C1 | 82 BUCATA | 42,00000 | 3,35 | 140,77 |
| | | | | 7,78 | 326,93 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 50X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,14 | 467,70 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712241 COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 50 MM | | | 1,000000 BUCATA | 3,2700 | 3,27 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| <hr/> | | | | | |
| 52 | SB17E1 | 82 BUCATA | 18,00000 | 7,32 | 131,80 |
| | | | | 10,70 | 192,65 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 110X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 18,03 | 324,45 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712265 COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 110 MM | | | 1,000000 BUCATA | 7,2200 | 7,22 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| <hr/> | | | | | |
| 53 | SB17F1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 8,29 | 33,14 |
| | | | | 11,87 | 47,48 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 125X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 20,16 | 80,63 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712277 COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 125 MM | | | 1,000000 BUCATA | 8,1700 | 8,17 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,017000 KG | 6,8100 | 0,12 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,310000 ORE | 19,4600 | 6,03 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| <hr/> | | | | | |
| 54 | SB17E1 | 82 BUCATA | 19,00000 | 44,38 | 843,26 |
| | | | | 11,68 | 221,84 |
| COTURI DIN PEHD PENTRU CANALIZARE, AVAND DN 110X45 | | | | 0,00 | 0,00 |
| MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 56,06 | 1065,10 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| 8815694 COT PEHD APA/GAZ 45 GRD D.110 MM | | | 1,000000 BUCATA | 44,2800 | 44,28 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| <hr/> | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|-----------------------------------|---------------|-----------------|-----------------|---------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 55 | SB17D1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 40,95 | 163,81 |
| | | | | 8,95 | 35,81 |
| COTURI DIN PEHD PENTRU CANALIZARE, AVAND DN 75X45 | | | | 0,00 | 0,00 |
| MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 49,90 | 199,61 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 |
| 8815692 | COT PEHD APA/GAZ 45 GRD D.75 MM | | 1,000000 BUCATA | 40,8700 | 40,87 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,230000 ORE | 19,4600 | 4,48 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,230000 ORE | 19,4600 | 4,48 |
| ----- | | | | | |
| 56 | SB17D1 | 82 BUCATA | 24,00000 | 40,95 | 982,84 |
| | | | | 8,95 | 214,84 |
| COTURI DIN PVC-KG PENTRU CANALIZARE, AVAND DN 75X4 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 5 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 49,90 | 1197,68 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 |
| 9ACC012 | COT DIN PVC-KG, D=75 MM / 45 GR. | | 1,000000 BUCATA | 40,8700 | 40,87 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,230000 ORE | 19,4600 | 4,48 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,230000 ORE | 19,4600 | 4,48 |
| ----- | | | | | |
| 57 | SB17E1 | 82 BUCATA | 16,00000 | 44,38 | 710,11 |
| | | | | 11,68 | 186,82 |
| COTURI DIN PVC-KG PENTRU CANALIZARE, AVAND DN 110X | | | | 0,00 | 0,00 |
| 45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 56,06 | 896,93 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| 9ACC011 | COT DIN PVC-KG, D=110 MM / 45 GR. | | 1,000000 BUCATA | 44,2800 | 44,28 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| ----- | | | | | |
| 58 | SB17B1 | 82 BUCATA | 8,00000 | 1,77 | 14,14 |
| | | | | 7,20 | 57,60 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 40X90 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,97 | 71,75 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 6712370 | COT POLIPROP LA 90 GRADE DN 40 MM | | 1,000000 BUCATA | 1,7000 | 1,70 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,180000 ORE | 19,4600 | 3,50 |
| ----- | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 59 | SB17E1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 8,52 | 25,57 |
| | | | | 11,68 | 35,03 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 110X90 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 20,20 | 60,59 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712409 COT POLIPROP LA 90 GRADE DN 110 MM | | | 1,000000 BUCATA | 8,4200 | 8,42 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| ----- | | | | | |
| 60 | SB17E1 | 82 BUCATA | 7,00000 | 13,72 | 96,06 |
| | | | | 10,70 | 74,92 |
| PRELUNGITOR FLEXIBIL PENTRU EVACUARE VAS WC | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 24,43 | 170,98 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| 8808924 PRELUNGITOR FLEXIBIL EVACUARE VAS WC | | | 1,000000 BUCATA | 13,6200 | 13,62 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| ----- | | | | | |
| 61 | SB17C1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 3,35 | 10,06 |
| | | | | 7,78 | 23,35 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 50X67 SI DN 50X30 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,14 | 33,41 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712318 COT POLIPROP LA 67 GR. SI 30 GR DN 50 MM | | | 1,000000 BUCATA | 3,2700 | 3,27 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | |
| 62 | SB17E1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 8,62 | 17,24 |
| | | | | 10,70 | 21,41 |
| COTURI PVC-U,PT.CANALIZARE,CU IMBINARE PRIN LIPIRE | | | | 0,00 | 0,00 |
| LA 45;67 1/2;87 1/2 GRADE,AVIND D=110 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,33 | 38,65 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712332 COT PVC TIP U LA 45/67 GR. DN 110 MM | | | 1,000000 BUCATA | 8,5200 | 8,52 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| ----- | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 63 | SB19A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 2,55 | 5,10 |
| | | | | 11,68 | 23,35 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45GR EGALA, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 40X40MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,23 | 28,45 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712928 | RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 40- 40 MM | | 1,000000 BUCATA | 2,3800 | 2,38 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| ----- | | | | | |
| 64 | SB19A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 3,58 | 3,58 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45 GRADE EGALA, A | | | | 0,00 | 0,00 |
| VAND DN 50X50MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 15,26 | 15,26 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712813 | RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 50- 50 MM | | 1,000000 BUCATA | 3,4100 | 3,41 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| ----- | | | | | |
| 65 | SB19A1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 2,89 | 11,56 |
| | | | | 11,68 | 46,70 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45GR INEGALA, AVA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ND DN 50X40MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,57 | 58,27 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712930 | RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 50- 40 MM | | 1,000000 BUCATA | 2,7200 | 2,72 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| ----- | | | | | |
| 66 | SB19C1 | 82 BUCATA | 12,00000 | 4,97 | 59,69 |
| | | | | 11,68 | 140,11 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45 GRADE INEGALA, | | | | 0,00 | 0,00 |
| AVAND DN 110X50MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 16,65 | 199,80 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6712849 | RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 110- 50 MM | | 1,000000 BUCATA | 4,7700 | 4,77 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| ----- | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|---------|-------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 67 | SB19C1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 13,82 | 55,30 |
| | | | | 11,68 | 46,70 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45 GRADE EGALA, A | | | | 0,00 | 0,00 |
| VAND DN 110X110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 25,50 | 102,00 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 6712863 RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 110-110 MM | 1,000000 BUCATA | 13,6200 | 13,62 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|---------|-------|-------|
| 68 | SB19C1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 29,49 | 58,99 |
| | | | | 15,57 | 31,14 |
| RAMIFICATIE DIN PEHD LA 45GR EGALA, AVAND DN 110X1 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 10MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 45,06 | 90,12 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |
| 8816940 RAMIFICATIE PEHD PT.CANALIZARE 45 GR D.110 | 1,000000 BUCATA | 29,2900 | 29,29 |
| MM | | | |
| Componenta listei anexa 11433 | | | |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|---------|-------|-------|
| 69 | SB19B1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 17,95 | 35,90 |
| | | | | 11,68 | 23,35 |
| RAMIFICATIE DIN PVC-KG LA 45GR EGALA, AVAND DN 75X | | | | 0,00 | 0,00 |
| 75MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 29,63 | 59,25 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| 3816938 RAMIFICATIE PEHD PT.CANALIZARE 45 GR D.75 | 1,000000 BUCATA | 17,7800 | 17,78 |
| MM | | | |
| Componenta listei anexa 11433 | | | |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|----------|-------|--------|
| 70 | SB19C1 | 82 BUCATA | 14,00000 | 29,49 | 412,92 |
| | | | | 15,57 | 217,95 |
| RAMIFICATIE DIN PVC-KG LA 45GR EGALA, AVAND DN 110 | | | | 0,00 | 0,00 |
| X110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 45,06 | 630,87 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |
| 9ACC081 RAMIFICATIE DIN PVC-KG LA 45GR., D=110-110 | 1,000000 BUCATA | 29,2900 | 29,29 |
| MM | | | |
| Componenta listei anexa 11433 | | | |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|---|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 71 | SB22F1 | 82 BUCATA | 9,00000 | 13,08 | 117,76 |
| | | | | 4,67 | 42,03 |
| REDUCTII DIN PVC-KG PENTRU CANALIZARE MENAJERA AVA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ND DN 110X75MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 17,75 | 159,79 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6713984 REDUCTIE PVC-KG 110- 75 MM | | | 1,000000 BUCATA | 12,8800 | 12,88 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| <hr/> | | | | | |
| 72 | SB22C1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 2,42 | 7,26 |
| | | | | 2,53 | 7,59 |
| REDUCTII DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE MENAJ | | | | 0,00 | 0,00 |
| ERA AVAND DN 50X40MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,95 | 14,85 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6713958 REDUCTIE POLIPROPILENA 50- 40 MM | | | 1,000000 BUCATA | 2,2500 | 2,25 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,130000 ORE | 19,4600 | 2,53 |
| <hr/> | | | | | |
| 73 | SB22D1 | 82 BUCATA | 10,00000 | 9,64 | 96,40 |
| | | | | 4,67 | 46,70 |
| REDUCTII DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE MENAJ | | | | 0,00 | 0,00 |
| ERA AVAND DN 75X50MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,31 | 143,11 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6713960 REDUCTIE PVC-KG 75- 50 MM | | | 1,000000 BUCATA | 9,4700 | 9,47 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| <hr/> | | | | | |
| 74 | SB21B1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 16,97 | 33,94 |
| | | | | 9,92 | 19,85 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILENA, DN 7 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 5 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 26,90 | 53,79 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6715487 PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN A, DN 75 MM | | | 1,000000 BUCATA | 16,8900 | 16,89 |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,230000 ORE | 19,4600 | 4,48 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,230000 ORE | 19,4600 | 4,48 |
| <hr/> | | | | | |
| 75 | SB21C1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 23,94 | 95,77 |
| | | | | 11,87 | 47,48 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILENA, DN 1 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 10 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 35,81 | 143,25 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6715504 PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN A/PEHD, DN 110 MM | | | 1,000000 BUCATA | 23,8400 | 23,84 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi06 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|---------------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| <hr/> | | | | | |
| 76 | SB21C1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 23,94 | 47,88 |
| | | | | 11,87 | 23,74 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE DE PARDOSEALA, DIN POLIP | | | | 0,00 | 0,00 |
| ROPILENA, DN 110 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 35,81 | 71,63 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6715504 | PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN | | 1,000000 BUCATA | 23,8400 | 23,84 |
| | A/PEHD, DN 110 MM | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| <hr/> | | | | | |
| 77 | SB21C1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 23,94 | 95,77 |
| | | | | 11,87 | 47,48 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN PEHD DN 110 M | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 35,81 | 143,25 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6715504 | PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN | | 1,000000 BUCATA | 23,8400 | 23,84 |
| | A/PEHD, DN 110 MM | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| <hr/> | | | | | |
| 78 | SB45A1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 137,87 | 551,49 |
| | | | | 46,70 | 186,82 |
| RECEPTOR DE TERASA CU PARAFRUNZAR DN 100 | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 184,58 | 738,30 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | | 0,110000 KG | 0,4100 | 0,05 |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | 0,000500 M CUB | 81,7500 | 0,04 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 6719770 | RECEPTOR DE TERASA CU PARAFRUNZAR DN 100 MM | | 1,010000 BUCATA | 136,2500 | 137,61 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |
| <hr/> | | | | | |
| 79 | SB44D1 | 82 BUCATA | 15,00000 | 103,11 | 1546,59 |
| | | | | 38,92 | 583,80 |
| SIFON DE PARDOSEALA DIN POLIPROPILENA, AVAND IESIR | | | | 0,00 | 0,00 |
| EA DN 50 MM SI PATRU INTRARI DN 40 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 142,03 | 2130,39 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | | 0,150000 KG | 0,4100 | 0,06 |